
 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
№ 2861 

 
 
 

 
 

гр. София,  29.01.2025 г.  

 

В ИМЕТО НА НАРОДА 
 

 
 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 79 състав, 

в публично заседание на 20.01.2025 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Николай Димитров  

  
 
 
  

  

при участието на секретаря Десислава В Симеонова, като разгледа дело 

номер 11097 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 Производството е по реда на чл. 156-161 от Данъчно –осигурителния 

процесуален кодекс /ДОПК/.  

Производството е образувано по жалба на „АЛ КОНСУЛТ“ ЕООД, ЕИК-[ЕИК], с 

адрес [населено място],[жк],  [улица], № 33, магазин 8, представлявано от управителя  

А. Д. Б., срещу потвърдения с Решение № 1461/12.10.2023г. на Директора на 

ОДОП-С. -Ревизионен акт №Р-22221722005510-091-001/ 19.06.2023г., с който са 

установени задължения по Закона за данък върху добавената стойност /ЗДДС/, 

произтичащи от непризнат данъчен кредит в общ размер на 316 476,40 лв. по фактури, 

издадени от „ПЪТ СТРОЙ 11” ЕООД с ЕИК[ЕИК], „ХОУП 1 ИНДЪСТРИ” ЕООД с 

ЕИК[ЕИК], „ТЕХНО ЕЛЕКТРОНИК 2023” ЕООД с ЕИК[ЕИК], „ЕКСПОРТ 777” 

ЕООД с ЕИК[ЕИК], „ЛЕГЕ ИНВЕСТ 2020” ЕООД с ЕИК[ЕИК], „ФУУТ ДРИЙМ” 

ЕООД с ЕИК[ЕИК], „МД КАП ЕУРОПЕ” ЕООД с ЕИК[ЕИК]. „ММК КОНСУЛТ 

2019” ЕООД с ЕИК[ЕИК], „МАРКЕТ ПРОДЖЕКТ СЪРВИС- М.П.С” ЕООД с 

ЕИК[ЕИК], „ВЛАДИ - Е” ЕООД с ЕИК[ЕИК], „СЛАВКА ЕКСПОРТИНГ” ЕООД с 

ЕИК[ЕИК], „ВЕП ЛОДЖИСТИКС” ЕООД с ЕИК[ЕИК], „МОБИЛЕ 07” ЕООД с 

ЕИК[ЕИК], „ТСМ ТРЕЙД” ЕООД с ЕИК[ЕИК] и „МЕРИВА ТРЕЙД” ЕООД с 

ЕИК[ЕИК] за данъчни периоди м. 07.2021г. и от м. 12.2021г. до м. 07.2022г., ведно с 

лихвите за забава в общ размер на 45 113,32 лв. 

Жалбоподателят оспорва ревизионния акт, като счита същия за неправилен и 

незаконосъобразен, постановен при съществено нарушение на материалния и 

процесуалния закон. Излага възражения за липса на компетентност на органа по 



приходите, издавал ЗВР, ЗИЗВР и другите заповеди по хода на ревизионното 

производство, включително издателите на РА. Оспорва се валидността на 

електронните подписи. Счита, че констатациите на ревизионните органи са 

необосновани, а актът е издаден при липса на мотиви. По същество от съда се иска 

отмяна на РА. 

В съдебно заседание, жалбоподателят редовно призован, не е явява и не се 

представлява. 

Ответникът - Директора  на Дирекция „ОДОП“ към ЦУ на НАП – С., редовно 

уведомен, се представлява от юрк. С., която оспорва жалбата и претендира 

юристконсултско възнаграждение, за което представя списък. 

СГП редовно уведомена не изпраща представител. 

Административен съд София-град, след като обсъди доводите на страните и 

събраните по делото доказателства, приема за установено от фактическа страна 

следното: 

Със Заповед за възлагане на ревизия /ЗВР/ №Р-22221722005510-020-001 от 

19.10.2022г., връчена на електронен адрес на 24.10.2022г. и изменена със Заповеди за 

изменение на ЗВР № Р-22221722005510-020-002/22.11.2022г., № 

Р-22221722005510-020-003/23.12.2022г., № Р-22221722005510-020-004/23.01.2023г. и 

№ Р-22221722005510-020-005/23.02.2023г., издадени от И. М. Р., на длъжност 

началник сектор „Ревизии” в дирекция „Контрол” при ТД на НАП С. /оправомощен 

със Заповед №РД-01-128/18.02.2020г. на директора на ТД на НАП С. – л.21 от делото/, 

е възложено извършването на ревизия на „АЛ КОНСУЛТ ТРУП“ ЕООД за определяне 

на задълженията на дружеството за данък върху добавената стойност по ЗДДС за 

отделните данъчни периоди от 01.07.2021г. до 08.07.2022г. и от 09.07.2022г. до 

31.10.2022г. 

За резултатите от ревизията е съставен Ревизионен доклад /РД/ №Р- 

22221722005510-092-001/05.04.2023г. връчен електронно на 21.04.2023г. На основание 

и в срока по чл. 117, ал. 5 от ДОПК /л.л.21-22 от приложение 2/3 към делото/ е 

постъпило възражение с вх. №Р-22221722005510-ВЗР-001-И/06.06.2023г. срещу 

констатациите в РД /л.16 и следващите от приложение 2/3/. Допълнително 

доказателства не са представени. Възражението е прието за процесуално допустимо, 

но разгледано по същество за неоснователно. 

Ревизията приключва с РА №Р-22221722005510-091 -001 /19.06.2023г., издаден от И. 

М. Р., на длъжност началник сектор „Ревизии” в дирекция „Контрол” при ТД на НАП 

С. - орган, възложил ревизията и Б. М. Я., на длъжност главен инспектор по 

приходите при ТД на НАП С. - ръководител на ревизията, връчен електронно на 

10.08.2023г. 

След издаване на РА е установено, че е допусната техническа грешка като в таблица 

1. задълженията за м. 07.2022г. са записани на три реда. На основание чл. 133. ал. 3 от 

ДОПК по своя инициатива ревизиращият екип е издал Ревизионен акт /РАПРА/ 

№П-22221723153497-003-001/01.09.2023г. за поправка на РА 

№Р-22221722005510-091-001/19.06.2023г., връчен на 04.09.2023г. по електронен път. 

Срещу РАПРА не е подадена жалба. 

С цел изясняване на факти и обстоятелства, от значение за данъчното облагане на 

жалбоподателя, в хода на ревизията са извършени процесуални действия, подробно 

описани в констативната част на изготвения РД, неразделна част от РА, по смисъла на 

чл. 120, ал. 2 от ДОПК. 



 

Дейността на ревизираното дружество е свързана с търговия с транспортни средства 

/автобуси и камиони/ и търговия със строителни материали. 

 

В хода на ревизията е изследвано упражненото право на данъчен кредит по доставки с 

контрагенти „ПЪТ СТРОЙ 11” ЕООД с ЕИК[ЕИК], „ХОУП 1 ИНДЪСТРИ” ЕООД с 

ЕИК[ЕИК], „ТЕХНО ЕЛЕКТРОНИК 2023” ЕООД с ЕИК[ЕИК], „ЕКСПОРТ 777” 

ЕООД с ЕИК[ЕИК], „ЛЕГЕ ИНВЕСТ 2020” ЕООД с ЕИК[ЕИК], „ФУУТ ДРИЙМ” 

ЕООД с ЕИК[ЕИК], „МД КАП ЕУРОПЕ” ЕООД с ЕИК[ЕИК]. „ММК КОНСУЛТ 

2019” ЕООД с ЕИК[ЕИК], „МАРКЕТ ПРОДЖЕКТ СЪРВИС- М.П.С” ЕООД с 

ЕИК[ЕИК], „ВЛАДИ - Е” ЕООД с ЕИК[ЕИК], „СЛАВКА ЕКСПОРТИНГ” ЕООД с 

ЕИК[ЕИК], „ВЕП ЛОДЖИСТИКС” ЕООД с ЕИК[ЕИК], „МОБИЛЕ 07” ЕООД с 

ЕИК[ЕИК], „ТСМ ТРЕЙД” ЕООД с ЕИК[ЕИК] и „МЕРИВА ТРЕЙД” ЕООД с 

ЕИК[ЕИК]. 

 

I. По отношение на дружеството „ПЪТ СТРОЙ 11“ ЕООД с ЕИК[ЕИК] 

Предмет на проверка е упражнено право на данъчен кредит по следните фактури 

/Приложение 3/3 към делото/: 

 

1. Фактура № [ЕГН] от 09.12.2021г. с данъчна основа 8300 лв. и ДДС в размер на  

1660 лв. 

2. Фактура № [ЕГН] от 11.12.2021г. с данъчна основа 8300 лв. и  ДДС в размер 

на 1660 лв. 

3. Фактура № [ЕГН] от 31.12.2021г. с данъчна основа 8300 лв. и ДДС в размер на 

1660 лв. 

4. Фактура № [ЕГН] от 02.12.2021г. с данъчна основа 8300 лв. и ДДС в размер на 

1660 лв. 

5. Фактура № [ЕГН] от 08.12.2021г. с данъчна основа 8300 лв. и ДДС в размер на 

1660 лв. 

6. Фактура № [ЕГН] от 01.12.2021г. с данъчна основа 8300 лв. и ДДС в размер на 

1660 лв. 

7. Фактура № [ЕГН] от 05.12.2021г. с данъчна основа 8300 лв. и ДДС в размер на 

1660 лв. 

8. Фактура № [ЕГН] от 04.12.2021г. с данъчна основа 8300 лв. и ДДС в размер на 

1660 лв. 

При направена проверка в информационната система на НАП е установено, че в 

периода на издаването на гореописаните фактури „ПЪТ СТРОЙ 11“ ЕООД не е имало 

регистриран ЕКАФП, не е имало назначени лица по трудов договор и не е 

притежавало ДМА. Няма подадена ГДД по чл.92 от ЗКПО за 2021г. В дружеството 

няма отчитани разходи за ел. енергия, ТЕЦ, вода, телефони, GSM, интернет или др. 

консумативи, пряко свързани и доказващи извършване на реална дейност. 

С ИПДПОЗЛ изх. № П-22221522194059-040-001/26.10.2022г. до „ПЪТ СТРОЙ 11 “ 



ЕООД с ЕИК[ЕИК], връчено на 29.11.2022г. по реда на чл. 32 от ДОПК, са изискани 

всички документи за извършени доставки към „АЛ КОНСУЛТ ГРУП“ ЕООД с 

ЕИК[ЕИК] и счетоводни справки за отразяването им по горепосочените фактури. 

Извън определения срок от  имейл [електронна поща], са представени фактурите, 

като към всяка е представен протокол с опис на вида и количеството на продадената 

стока. В тях  обаче не е описано мястото на предаване на стоката и няма данни за 

това от кой /получателя или продавача/ е извършил транспорта. Не са представени 

документи и информация в т.ч. договори, документи за произход на продадените 

стоки, транспортни документи, кой и за чия сметка е извършил транспорта на стоките. 

От къде са натоварени и къде са разтоварени стоките обект на доставките по 

гореописаните доставки. 

II. По отношение на дружеството „ХОУП 1 ИНДЪСТРИ“ ЕООД с ЕИК[ЕИК] 

Предмет на проверка е упражнено право на данъчен кредит по следните фактури 

/Приложение 3/3 към делото/: 

 

1. Фактура № [ЕГН] от 04.12.2021г. с данъчна основа 8100 лв. и ДДС в размер на 

1620 лв. 

2. Фактура № [ЕГН] от  09.12.2021г. с данъчна основа 8100 лв. и ДДС в размер 

на 1620 лв. 

3. Фактура № [ЕГН] от 01.12.2021г. с данъчна основа 8100 лв. и ДДС в размер на  

1620 лв. 

4. Фактура № [ЕГН] от 07.12.2021г. с данъчна основа 8100 лв. и ДДС в размер на 

1620 лв. 

5. Фактура № [ЕГН] от 08.12.2021г. с данъчна основа 8100 лв. и ДДС в размер на 

1620 лв. 

6. Фактура № [ЕГН] от 02.12.2021г. с данъчна основа 8100 лв. и ДДС в размер на 

1620 лв. 

7. Фактура № [ЕГН] от 10.12.2021г. с данъчна основа 8100 лв. и ДДС в размер на 

1620 лв. 

8. Фактура № [ЕГН] от 11.12.2021г. с данъчна основа 8100 лв. и ДДС в размер на 

1620 лв. 

9. Фактура № [ЕГН] от 06.12.2021г. с данъчна основа 8100 лв. и ДДС в размер на 

1620 лв. 

10. Фактура № [ЕГН] от 12.12.2021г. с данъчна основа 8100 лв. и ДДС в размер на 

1620 лв. 

11. Фактура № [ЕГН] от 03.12.2021г. с данъчна основа 8100 лв. и ДДС в размер на 

1620 лв. 

12. Фактура № [ЕГН] от 13.12.2021г. с данъчна основа 8100 лв. и ДДС в размер на 

1620 лв. 

13. Фактура № [ЕГН] от 05.12.2021г. с данъчна основа 8100 лв. и ДДС в размер на 

1620 лв. 

14. Фактура № [ЕГН] от 17.01.2022г. с данъчна основа 3830 лв. и ДДС в размер на 

766 лв. 

15. Фактура № [ЕГН] от 07.01.2022г. с данъчна основа 4800 лв. и ДДС в размер на  

960 лв. 

 



При направена проверка в информационната система на НАП е установено, че в 

периода на издаването на гореописаните фактури „ХОУП 1 ИНДЪСТРИ“ ЕООД е 

имало регистриран ЕКАФП с № на ФУ DY521701 и № на ФП 36721949. Регистриран 

е оборот от фискалното устройство за м.12.2021 г. в размер на 32 316,00 лв. 

Декларираният от дружеството оборот за м.12.2021г. със СД № 

22152082696/14.01.2022г. е в размер на ДО 615 385,90 лв. и ДДС в размер на 123 

077,20 лв. Регистриран е оборот от фискалното устройство за м.01.2022г. в размер на 

272 611,11 лв. Декларираният от дружеството оборот за м.01.2022г. със СД № 

22152093828/14.02.2022г. е в размер на ДО 113 363,34 лв. и ДДС в размер на 22 672,66 

лв. За периода 01.12.2021г. - 31.01.2022г., „ХОУП 1 ИНДЪСТРИ“ ЕООД не е имало 

назначени лица по трудов договор, не е притежавало ДМА, недвижими имоти и 

движими вещи, в т. ч. транспортни средства за проверявания период. В дружеството 

няма отчитани разходи за ел. енергия, ТЕЦ, вода, телефони, GSM, интернет или др. 

консумативи, пряко свързани и доказващи извършване на реална дейност. Няма 

подадена ГДД по чл. 92 от ЗКПО за 2021г. 

 

С ИПДПОЗЛ изх. № П-22221522194061-040-001/26.10.2022г. до „ХОУП 1 

ИНДЪСТРИ“ ЕООД с ЕИК[ЕИК], връчено на 21.11.2022г. на декларирания от 

дружеството електронен адрес, са изискани всички документи за извършени доставки 

към „АЛ КОНСУЛТ ГРУП“ ЕООД с ЕИК[ЕИК] и счетоводни справки за отразяването 

им по горепосочените фактури. Извън определения срок от имейл [електронна поща], 

са представени фактурите и хронилогичи регистри. Не са представени документи и 

информация в т.ч. договори, документи за произход на продадените стоки, 

транспортни документи, кой и за чия сметка е извършил транспорта на стоките, от 

къде са натоварени и къде са разтоварени. От страна на доставчика не са ангажирани 

доказателства за редовна счетоводна отчетност. Не е представен документ, от който 

да е видно, кое е лицето, приело поръчката, как е направена тя и как е осъществен 

контакта между двете дружества. Не са представени договори, анекси, търговски 

поръчки. Не са представени доказателства и обяснения за дата и място на възникване 

на данъчно събитие, обект на който са извършвани доставките. 

 

III. По отношение на дружеството „ТЕХНО ЕЛЕКТРОНИК 2023“ EООД с 

ЕИК[ЕИК] 

 

Предмет на проверка е упражнено право на данъчен кредит по следните фактури 

/приложение 3/3 към делото/:  

 

1. Фактура № [ЕГН] от 15.12.2021г. с данъчна основа 8100 лв. и ДДС в размер на 

1620 лв. 

2. Фактура № [ЕГН] от 26.12.2021г. с данъчна основа 8100 лв. и ДДС в размер на 

1620 лв. 

3. Фактура № [ЕГН] от 24.12.2021г. с данъчна основа 8200 лв. и ДДС в размер на 

1640 лв. 

4. Фактура № [ЕГН] от 16.12.2021г. с данъчна основа 8100 лв. и ДДС в размер на 

1620 лв. 

5. Фактура № [ЕГН] от 22.12.2021г. с данъчна основа 8200 лв. и ДДС в размер на 

1640 лв. 



6. Фактура № [ЕГН] от 27.12.2021г. с данъчна основа 8200 лв. и ДДС в размер на 

1640 лв. 

7. Фактура № [ЕГН] от 21.12.2021г. с данъчна основа  8200 лв. и ДДС в размер 

на 1640 лв. 

8. Фактура № [ЕГН] от 19.12.2021г. с данъчна основа 8200 лв. и  ДДС в размер 

на 1640 лв. 

9. Фактура  № [ЕГН] от 14.12.2021г. с данъчна основа 8200 лв. и ДДС в размер 

на 1640 лв. 

10. Фактура № [ЕГН] от 23.12.2021г. с данъчна основа 8100 лв. и ДДС в размер на  

1620 лв. 

11. Фактура № [ЕГН] от 18.12.2021г. с данъчна основа 8200 лв. и ДДС в размер на 

1640 лв. 

12. Фактура № [ЕГН] от 20.12.2021г. с данъчна основа 8100 лв. и ДДС в размер на 

1620 лв. 

13. Фактура № [ЕГН] от 17.12.2021г. с данъчна основа 8200 лв. и ДДС в размер на 

1640 лв. 

 

При направена проверка в информационната система на НАП е установено, че в 

периода на издаването им  „ТЕХНО ЕЛЕКТРОНИК 2023“ ЕООД е имало 

регистриран ЕКАФП с № на ФУ DY538666 и № на ФП 36720351. Регистриран е 

оборот от фискалното устройство за м.12.2021г. в размер на 85 872,10 лв. В същия 

период  дружеството не е имало назначени лица по трудов договор, не е притежавало 

ДМА, недвижими имоти и движими вещи, в т. ч. транспортни средства за 

проверявания период и не е подало ГДД по чл.92 от ЗКПО за 2021г. В дружеството 

няма отчитани разходи за ел. енергия, ТЕЦ, вода, телефони, GSM, интернет или др. 

консумативи, пряко свързани и доказващи извършване на реална дейност. 

 

Изготвено е ИПДПОЗЛ изх. № П-22221522194065-040-001/26.10.2022г. до „ТЕХНО 

ЕЛЕКТРОНИК 2023“ ЕООД с ЕИК[ЕИК], което е връчено на 29.11.2022г. по реда на 

чл. 32 от ДОПК. От дружеството не са представени документи и информация в т.ч. 

договори, документи за произход на продадените стоки, транспортни документи, кой 

и за чия сметка е извършил транспорта на стоките. От къде са натоварени и къде са 

разтоварени стоките обект на доставките по гореописаните доставки. 

„ТЕХНО ЕЛЕКТРОНИК 2023“ ЕООД не е представило счетоводни регистри, с които 

да докаже текущо начисляване на приходите и разходите, произтичащи от сделки и 

събития, както и вярното им отчитане. От страна на доставчика не са ангажирани 

доказателства за редовна счетоводна отчетност. Не е представен документ, от който 

да е видно, кое е лицето, приело поръчката, как е направена тя и как е осъществен 

контакта между двете дружества. Не са представени договори, анекси, търговски 

поръчки. Не са представени доказателства и обяснения за дата и място на възникване 

на данъчно събитие, обект на който са извършвани доставките. 

 

IV. По отношение на дружеството „ЕКСПОРТ 777“ ЕООД с ЕИК[ЕИК] 

Предмет на проверка е упражнено право на данъчен кредит по следните фактури / 

Приложение 3/3 от делото/ 

 

1. Фактура № [ЕГН]  от 18.12.2021г. с данъчна основа 8040 лв. и ДДС в размер 



на 1608 лв. 

2. Фактура № [ЕГН] от 05.12.2021г. с данъчна основа 8040 лв. и ДДС в размер на 

1608 лв. 

3. Фактура № [ЕГН] от 04.12.2021г. с данъчна основа 8040 лв. и ДДС в размер на 

1608 лв. 

4. Фактура № [ЕГН] от 09.12.2021г. с данъчна основа 8040 лв. и ДДС в размер на 

1608 лв. 

5. Фактура № [ЕГН] от  03.12.2021г. с данъчна основа 8040 лв. и ДДС в размер 

на 1608 лв. 

6. Фактура № [ЕГН] от 02.12.2021г. с данъчна основа 8040 лв. и ДДС в размер 

на  1608 лв. 

7. Фактура № [ЕГН] от 01.12.2021г. с данъчна основа 8040 лв. и ДДС в размер на 

1608 лв. 

8. Фактура № [ЕГН] от  17.12.2021г. с данъчна основа 8040 лв. и ДДС в размер 

на 1608 лв. 

9. Фактура № [ЕГН] от 16.12.2021г. с данъчна основа 8040 лв. и ДДС в размер на 

1608 лв. 

10. Фактура № [ЕГН] от 14.12.2021г. с данъчна основа 8040 лв. и ДДС в размер на 

1608 лв. 

11. Фактура № [ЕГН] от 12.12.2021г. с данъчна основа 8040 лв. и ДДС в размер на 

1608 лв. 

12. Фактура № [ЕГН] от 12.12.2021г. с данъчна основа 8040 лв. и ДДС в размер на 

1608 лв. 

13. Фактура № [ЕГН] от 11.12.2021г. с данъчна основа 8040 лв. и ДДС в размер на 

1608 лв. 

14. Фактура № [ЕГН] от 10.12.2021г. с данъчна основа 8040 лв. и ДДС в размер на 

1608 лв. 

15. Фактура № [ЕГН] от 08.12.2021г. с данъчна основа 8040 лв. и ДДС в размер на 

1608 лв. 

16. Фактура № [ЕГН] от 07.12.2021г. с данъчна основа 8040 лв. и ДДС в размер на 

1608 лв. 

17. Фактура № [ЕГН] от 06.12.2021г. с данъчна основа 8040 лв. и ДДС в размер на 

1608 лв. 

18. Фактура № [ЕГН] от 29.12.2021г. с данъчна основа 8040 лв. и ДДС в размер на 

1608 лв. 

19. Фактура № [ЕГН] от 28.12.2021г. с данъчна основа 8040 лв. и ДДС в размер на  

1608 лв. 

20. Фактура № [ЕГН] от 31.12.2021г. с данъчна основа 8040 лв. и ДДС в размер на 

1608 лв. 

21. Фактура № [ЕГН] от 30.12.2021г. с данъчна основа 8040 лв. и ДДС в размер на 

1608 лв. 

22. Фактура № [ЕГН] от 27.12.2021г.  с данъчна основа 8040 лв. и ДДС в размер 

на 1608 лв. 

23. Фактура № [ЕГН] от 25.12.2021г. с данъчна основа 8040 лв. и ДДС в размер на 

1608 лв. 

24. Фактура № [ЕГН] от 24.12.2021г. с данъчна основа 8040 лв. и ДДС в размер на 

1608 лв. 



25. Фактура № [ЕГН] от  23.12.2021г. с данъчна основа 8040 лв. и ДДС в размер 

на 1608 лв. 

26. Фактура № [ЕГН] от 22.12.2021г. с данъчна основа 8040 лв. и ДДС в размер на 

1608 лв. 

27. Фактура № [ЕГН] от 21.12.2021г. с данъчна основа 8040 лв. и ДДС в размер на 

1608 лв. 

28. Фактура № [ЕГН] от 20.12.2021г. с данъчна основа 8040 лв. и ДДС в размер на  

1608 лв. 

29. Фактура № [ЕГН] от 19.12.2021г. с данъчна основа 8040 лв.и ДДС в размер на  

1608 лв. 

30. Фактура № [ЕГН] от 15.12.2021г. с данъчна основа 8040 лв. и ДДС в размер на 

1608 лв. 

 

По отношение на дружеството „ЕКСПОРТ 777“ ЕООД е установено, че в 

периода на издаването на гореописаните фактури дружеството е имало 

регистриран ЕКАФП с № на ФУ DY543477 и № на ФП 36701950 на адрес 
[населено място],  [улица], като не е регистриран е оборот от фискалното 

устройство за м.12.2021г. За периода 01.12.2021г. - 31.12.2021г., 

„ЕКСПОРТ 777“ ЕООД не е имало назначени лица по трудов договор, не 
е притежавало ДМА и не е подало ГДД по чл.92 от ЗКПО за 2021г. 

Изготвено е ИПДПОЗЛ изх. № П-22221522194061-040-001/26.10.2022г., 

връчено на 08.12.2022г. по реда на чл.32 от ДОПК, с което са изискани 

всички документи за извършени доставки от „ЕКСПОРТ 777“ ЕООД към 
„АЛ КОНСУЛТ ГРУП“ ЕООД и счетоводни справки за отразяването им 

относно цитираните фактури. От дружеството не са представени 

документи и информация в т.ч. договори, документи за произход на 
продадените стоки, транспортни документи, кой и за чия сметка е 

извършил транспорта на стоките, oт къде са натоварени и къде са 

разтоварени стоките обект на доставките по гореописаните доставки. 

„ЕКСПОРТ 777“ ЕООД не е представило счетоводни регистри, с които да 
докаже текущо начисляване на приходите и разходите, произтичащи от 

сделки и събития, както и вярното им отчитане. От страна на доставчика 

не са ангажирани доказателства за редовна счетоводна отчетност. Не е 
представен документ, от който да е видно, кое е лицето, приело 

поръчката, как е направена тя и как е осъществен контакта между двете 

дружества. Не са представени договори, анекси, търговски поръчки. Не са 

представени доказателства и обяснения за дата и място на възникване на 
данъчно събитие, обект на който са извършвани доставките. 

 

V. По отношение на дружеството на „ЛЕГЕ ИНВЕСТ 2020“ ЕООД 
с ЕИК[ЕИК] 

 



Предмет на проверка е упражнено право на данъчен кредит по фактура № 

[ЕГН] от 01.07.2021г. с данъчна основа 2850 лв. и ДДС в размер на 570 лв. 
/ Приложение 3/3 към делото/ 

 

В периода на издаването на гореописаната фактура „ЛЕГЕ ИНВЕСТ 
2020“ ЕООД е имало регистрирани два броя ЕКАФП с № на ФУ 

DY453043 и № на ФП 36721160 (регистриран на 19.04.2021г. на адрес 

[населено място],  [улица] – офис). Регистриран оборот от фискалното 

устройство за период 01.07. - 31.07.2021г. в размер на 92 257,94 лв. 
ЕКАФП с № на ФУ DТ895966 и № на ФП 02895966 е регистриран на 

17.05.2021г. на адрес [населено място] - кея, Бистро „Веранда ди маре“. 

Регистриран оборот от фискалното устройство за период 01.07. - 
31.07.2021г. в размер на 177 066,04 лв. Декларираният от дружеството 

оборот за м.07.2021 г. със СД № 22104487370/16.08.2021 г. е в размер на 

ДО 90 690,74 лв. и ДДС в размер на 18 138,14 лв. За периода 01.12.2021г. 

- 31.12.2021г., „ЛЕГЕ ИНВЕСТ 2020“ ЕООД не е имало назначени лица 
по трудов договор, не е притежавало ДМА и не е подало ГДД по чл. 92 от 

ЗКПО за 2021г.  Относно получени доставки от „ЛЕГЕ ИНВЕСТ 2020“ 

ЕООД от „АЛ КОНСУЛТ ГРУП“ ООД е представено единствено копие 
на гореописаните фактури с приложени фискални бонове към тях. От 

„ЛЕГЕ ИНВЕСТ 2020“ ЕООД независимо, че са изискани с връченото 

ИПДПОЗЛ № П- 22221022194072-040-001/26.10.2022г. не са представени 

документи и информация в т.ч. договори, документи за произход на 
продадените стоки, транспортни документи, кой и за чия сметка е 

извършил транспорта на стоките. От къде са натоварени и къде са 

разтоварени стоките обект на доставките по гореописаните доставки. 
„ЛЕГЕ ИНВЕСТ 2020“ ЕООД не е представило счетоводни регистри, с 

които да докаже текущо начисляване на приходите и разходите, 

произтичащи от сделки и събития, както и вярното им отчитане. От 

страна на доставчика не са ангажирани доказателства за редовна 
счетоводна отчетност. Не е представен документ, от който да е видно, кое 

е лицето, приело поръчката, как е направена тя и как е осъществен 

контакта между двете дружества. Не са представени договори, анекси, 

търговски поръчки. Не са представени доказателства и обяснения за дата 
и място на възникване на данъчно събитие, обект на който са извършвани 

доставките. От извършената проверка на доставчика „ЛЕГЕ ИНВЕСТ 

2020“ ЕООД и извършения цялостен анализ се установи, че дружеството 
декларира извършване на дейност в големи размери, за която не 

представя документи и доказателства доказващи реалността и 

изпълнението й. В дружеството няма отчитани разходи за ел. енергия, 



ТЕЦ, вода, телефони, GSM, интернет или др. консумативи, пряко 

свързани и доказващи извършване на реална дейност. 
 

VI. По отношение на „ФУУТ ДРИЙМ“ ЕООД с ЕИК[ЕИК] 

 

Предмет на проверка е упражнено право на данъчен кредит по следните 

фактури / Приложение 3/3 към делото/: 

 

1. Фактура № [ЕГН] от 19.12.2021г. с данъчна основа 8200 лв. и 
начислен ДДС в размер на 1640 лв. 

2. Фактура № [ЕГН] от 20.12.2021г. с данъчна основа 8200 лв. и 

начислен ДДС в размер на 1640 лв. 
3. Фактура № [ЕГН] от 21.12.2021г. с данъчна основа 8200 лв. с 

начислен ДДС в размер на 1640 лв. 

4. Фактура № [ЕГН] от 22.12.2021г. с данъчна основа 8200 с начислен 

ДДС в размер на 1640 лв. 
5. Фактура № [ЕГН] от 23.12.2021г. с данъчна основа 8200 с начислен 

ДДС в размер на 1640 лв. 

6. Фактура № [ЕГН] от 24.12.2021г. с данъчна основа 8200 с начислен 
ДДС в размер на 1640 лв. 

7. Фактура № [ЕГН] от 25.12.2021г. с данъчна основа 8200 с начислен 

ДДС в размер на 1640 лв. 

8. Фактура № [ЕГН] от 29.12.2021г. с данъчна основа 8200 лв. и 
начислен ДДС в размер на 1640 лв. 

9. Фактура № [ЕГН] от 30.12.2021г. с данъчна основа 8200 лв. и 

начислен ДДС в размер на 1640 лв. 
10. Фактура № [ЕГН] от 31.12.2021г. с данъчна основа 8200 лв.и 

начислен ДДС в размер на 1640 лв. 

11. Фактура № [ЕГН] от 27.12.2021г. с данъчна основа 8200 лв. и 

начислен ДДС в размер на 1640 лв. 
12. Фактура №[ЕГН] от 28.12.2021г. с данъчна основа 8200 лв. И 

начислен ДДС в размер на 1640 лв. 

13. Фактура № [ЕГН] от 07.12.2021г. с данъчна основа 8200 лв. и 

начислен ДДС в размер на 1640 лв. 
14. Фактура № [ЕГН] от 09.12.2021г. с данъчна основа 8200 лв. и 

начислен ДДС в размер на 1640 лв. 

15. Фактура № [ЕГН] от 09.12.2021г. с данъчна основа 8200 лв. и 
начислен ДДС в размер на 1640 лв. 

16. Фактура № [ЕГН] от 10.12.2021г. са данъчна основа 8200 лв. и 

начислен ДДС в размер на 1640 лв. 



17. Фактура № [ЕГН] от 11.12.2021г. с данъчна основа 8200 лв. и 

начислен ДДС в размер на 1640 лв. 
18. Фактура № [ЕГН] от 12.12.2021г. с данъчна онова 8200 лв. и 

начислен ДДС в размер на 1640 лв. 

19. Фактура № [ЕГН] от 13.12.2021г. с данъчна основа 8200 лв. и 
начислен ДДС в размер на 1640 лв. 

20. Фактура № [ЕГН] от 14.12.2021г. с данъчна основа 8200 лв. и 

начислен ДДС в размер на 1640 лв. 

21. Фактура № [ЕГН] от 15.12.2021г. с данъчна основа 8200 лв. и 
начислен ДДС в размер на 1640 лв. 

22. Фактура № [ЕГН] от 16.12.2021г. с данъчна основа 8200 лв. и 

начислен ДДС в размер на 1640 лв. 
23. Фактура № [ЕГН] от 17.12.2021г. с данъчна основа 8200 лв. и 

начислен ДДС в размер на 1640 лв. 

24. Фактура № [ЕГН] от 18.12.2021г. с данъчна основа 8200 лв. и 

начислен ДДС в размер на 1640 лв. 
25. Фактура № [ЕГН] от 01.12.2021г. с данъчна основа 8200 лв. и 

начислен ДДС в размер на 1640 лв. 

26. Фактура № [ЕГН] от 02.12.2021г. с данъчна основа 8200 лв. и 
начислен ДДС в размер на 1640 лв. 

27. Фактура № [ЕГН] от 03.12.2021г. с данъчна основа 8200 лв. и 

начислен ДДС в размер на 1640 лв. 

28. Фактура № [ЕГН] от 04.12.2021г. с данъчна основа 8200 лв. и 
начислен ДДС в размер на 1640 лв. 

29. Фактура № [ЕГН] от 05.12.2021г. с данъчна основа 8200 лв. и 

начислен ДДС в размер на 1640 лв. 
30. Фактура № [ЕГН] от 06.12.2021г. с данъчна основа 8200 лв. и 

начислен ДДС в размер на 1640 лв. 

 

При направена проверка в информационната система на НАП е 
установено, че цитираните фактури са вписани в дневниците за 

продажбите за м.12.2021г. на „ФУУТ ДРИЙМ“ ЕООД, като издадени на 

„АЛ КОНСУЛТ ГРУП“ ЕООД. В периода на издаването им дружеството 

е имало регистрирани три броя ЕКАФП. ЕКАФП с № на ФУ DТ839844 и 
№ на ФП 02839844 е регистриран на 12.11.2020г. на адрес [населено 

място],  [улица] тип на обекта - ресторант „Петлето“. Няма регистриран 

оборот от фискалното устройство за период 01.12. - 31.12.2021 г. ЕКАФП 
с № на ФУ DТ509311 и № на ФП 02846465. ЕКАФП е регистриран на 

10.06.2021 г. на адрес [населено място],  [улица] ресторант „С.“. Няма 

регистриран оборот от фискалното устройство за период 01.12. - 



31.12.2021г. ЕКАФП с № на ФУ DТ509308 и № на ФП 02846041. ЕКАФП 

е регистриран на 10.06.2021г. на адрес [населено място],  [улица] 
кафе-бар „С. кафе“. Няма регистриран оборот от фискалното устройство 

за период 01.12. - 31.12.2021г. За периода 01.12.2021г. - 31.12.2021г., 

„ФУУТ ДРИЙМ“ ЕООД не е имало назначени лица по трудов договор, не 
е притежавало ДМА и не е подало ГДД по чл. 92 от ЗКПО за 2021 г. 

Дружеството не притежава недвижими имоти и движими вещи, в т. ч. 

транспортни средства за проверявания период. 

 Независимо, че с ИПДПОЗЛ изх. № 
П-22221422194076-040-001/26.10.2022г. до „ФУУТ ДРИЙМ“ ЕООД с 

ЕИК[ЕИК], връчено на 12.12.2022г. по реда на чл. 32 от ДОПК, са 

изискани всички документи за извършени доставки от дружеството към 
„АЛ КОНСУЛТ ГРУП“ ЕООД, такива не са представени. 

 

VII. По отношение на дружеството „МД КАП ЕУРОПЕ“ EООД с ЕИК 

20615959188675 
 

Предмет на проверка е упражнено право на данъчен кредит по следните 

фактури / Приложение 3/3 към делото/ 
 

1. Фактура № [ЕГН] от 27.12.2021г. с данъчна основа 8100 лв. и 

начислен ДДС в размер на 1620 лв. 

2. Фактура № [ЕГН] от 28.12.2021г. с данъчна основа 8100 лв. и 
начислен ДДС в размер на 1620 лв. 

3. Фактура № [ЕГН] от 07.12.2021г. с данъчна основа 8100 лв. и 

начислен ддс в размер на 1620 лв. 
4. Фактура № [ЕГН] от 08.12.2021г. с данъчна основа 8100 лв. и 

начислен ДДС в размер на 1620 лв. 

5. Фактура № [ЕГН] от 09.12.2021г. с данъчна основа 8100 лв. и 

начислен ДДС в размер на 1620 лв. 
6. Фактура № [ЕГН] от 10.12.2021г. с данъчна основа 8100 лв. и 

начислен ДДС в размер на 1620 лв. 

7. Фактура № [ЕГН] от 11.12.2021г. с данъчна основа 8100 лв. и 

начислен ДДС в размер на 1620 лв. 
8. Фактура № [ЕГН] от 13.12.2021г. с данъчна основа 8100 лв. и 

начислен ДДС в размер на 1620 лв. 

9. Фактура № [ЕГН] от 14.12.2021г. с данъчна основа 8100 лв. и 
начислен ДДС в размер на 1620 лв. 

10. Фактура № [ЕГН] от 15.12.2021г. с ДО 8100 лв. и начислен ДДС  

1620 лв. 



11. Фактура № [ЕГН] от 16.12.2021г. с ДО 8100 лв. и начислен ДДС в 

размер на 1620 лв. 
12. Фактура № [ЕГН] от 17.12.2021г. с ДО 8100 лв. и начислен ДДС в 

размер на 1620 лв. 

13. Фактура № [ЕГН] от 01.12.2021г. с ДО 8100 лв. и начислен ДД в 
размер на 1620 лв. 

14. Фактура № [ЕГН] от 02.12.2021г. с ДО 8100 и начислен ДДС в 

размер на 1620 лв. 

15. Фактура № [ЕГН] от 03.12.2021г. с ДО 8100 и начислен ДДС в 
размер на 1620 лв. 

16. Фактура № [ЕГН] от 04.12.2021г. с ДО 8100 и начислен ДДС в 

размер на 1620 лв. 
17. Фактура № [ЕГН] от 29.12.2021г. с ДО 8100 и начислен ДДС в 

размер на  1620 лв. 

18. Фактура № [ЕГН] от 25.12.2021г. с ДО 8100 лв. и начислен ДДС в 

размер на 1620 лв. 
19. Фактура № [ЕГН] от 24.12.2021г. с ДО 8100 лв. и начислен ДДС в 

размер на 1620 лв. 

20. Фактура № [ЕГН] от 23.12.2021г. с ДО 8100 лв. и начислен ДДС в 
размер на  1620 лв. 

21. Фактура № [ЕГН] от 22.12.2021г. с ДО 8100 лв. и начислен ДДС в 

размер на 1620 лв. 

22. Фактура № [ЕГН] от 21.12.2021г. с ДО 8100 лв. и начислен ДДС в 
размер на 1620 лв. 

23. Фактура № [ЕГН] от 06.12.2021г. с ДО 8100 лв. и начислен ДДС в 

размер на 1620 лв. 
24. Фактура № [ЕГН] от 18.12.2021г. с ДО 8100 лв. и начислен ДДС в 

размер на 1620 лв. 

25. Фактура № [ЕГН] от 20.12.2021г. с ДО 8100 лв. и начислен ДДС в 

размер на 1620 лв. 
 

При направена проверка в информационната система на НАП е 

установено, че цитираните фактури са вписани в дневниците за 

продажбите за м.12.2021г. и м.01.2022г. на „МД КАП ЕУРОПЕ“ ЕООД с 
ЕИК[ЕИК], като издадени на „АЛ КОНСУЛТ ГРУП“ ЕООД с ЕИК[ЕИК]. 

В периода на издаването на гореописаните фактури „МД КАП ЕУРОПЕ“ 

ЕООД е имало два броя регистрирани ЕКАФП. ЕКАФП с № на ФУ 
DY543476 и № на ФП 36701949, регистриран с тип на обект „Строителни 

услуги“ и адрес [населено място],  [улица]. Регистриран е оборот от 

фискалното устройство за м.12.2021г. в размер на 96 511,98 лв. ЕКАФП с 



№ на ФУ ZK152645 и № на ФП 50196235, регистриран с тип на обект 

„Търговия с хранителни стоки“ и адрес [населено място],  [улица], № 12. 
Регистриран е оборот от фискалното устройство за м.12.2021г. в размер 

на 12 614,17 лв. Декларираният от дружеството оборот за м.12.2021 г. със 

СД № 22104639616/14.01.2022г. е в размер на ДО 314 935,58 лв. и ДДС в 
размер на 62 987,11 лв. За периода 01.12.2021г. - 31.12.2021г., „МД КАП 

ЕУРОПЕ“ ЕООД е имало назначени три броя лица по трудов договор. 

Две лица назначени на длъжност с код по НКПД 52232001 

„Продавач-консултант“ и едно лице на длъжност с код по НКПД 
43212015 „Снабдител доставчик“. Дружеството не е притежавало ДМА, 

недвижими имоти и движими вещи, в т. ч. транспортни средства за 

проверявания период и не е подало ГДД по чл. 92 от ЗКПО за 2021 г. 
Независимо, че с ИПДПОЗЛ изх. № 

П-22221022194078-040-001/26.10.2022г. до „МД КАП ЕУРОПЕ“ ЕООД с 

ЕИК[ЕИК], връчено на 15.12.2022г. по реда на чл. 32 от ДОПК, , са 

изискани всички документи за извършени доставки от дружеството към 
„АЛ КОНСУЛТ ГРУП“ ЕООД, такива не са представени. 

 

VIII. По отношение на дружеството на „ММК КОНСУЛТ 2019“ ЕООД 
с ЕИК[ЕИК] 

 

Предмет на проверка е упражнено право на данъчен кредит по следните 

фактури / Приложение 3/3 към делото/ 
 

1. Фактура № [ЕГН] от 23.02.2022г. с ДО 4250 лв. и начислен ДДС в 

размер на 850 лв. 
2. Фактура № [ЕГН] от 24.02.2022г. с ДО 2512 лв. и начислен ДДС в 

размер на 502,4 лв. 

3. Фактура № [ЕГН] от 14.02.2022г. с ДО 7850 лв. и начислен ДДС в 

размер на 1570 лв. 
 

При направена проверка в информационната система на НАП е 

установено, че в периода на издаването на гореописаните фактури „ММК 

КОНСУЛТ 2019“ ЕООД не е имало регистриран ЕКАФП, както и 
назначени лица по трудов договор, не е притежавало ДМА и не е подало 

ГДД по чл.92 от ЗКПО за 2021г. В подадената за 2020г. ГДД по чл.92 от 

ЗКПО е посочен код за дейност - 7022 „Консултантска дейност по 
стопанско друго управление“. Независимо, че с ИПДПОЗЛ изх. № 

П-22220622194080-040-001/26.10.2022г. до „ММК КОНСУЛТ 2019“ 

ЕООД с ЕИК[ЕИК], връчено на 01.11.2022г. на декларирания електронен 



адрес на дружеството, са изискани всички документи за извършени 

доставки от същото към „АЛ КОНСУЛТ ГРУП“ ЕООД с ЕИК[ЕИК] 
такива не са представени. 

 

IX. По отношение на дружеството М. ПРОДЖЕКТ С.- М.П.С“ ЕООД 

с ЕИК[ЕИК] 

 

Предмет на проверка е упражнено право на данъчен кредит по следните 

фактури / Приложение 2/3 към делото/ 
 

1. Фактура № [ЕГН] от 29.06.2022г. с ДО 60000 лв. и начислен ДДС в 

размер на 12000 лв. 
2. Фактура № [ЕГН] от 13.06.2022г. с ДО 66750 лв. и начислен ДДС в 

размер на 13350 лв. 

 

При направена проверка в информационната система на НАП е 
установено, че в периода на издаването на гореописаните фактури 

„МАРКЕТ ПРОДЖЕКТ СЪРВИС- М.П.С“ ЕООД е имало регистриран 

един брой ЕКАФП с № на ФУ DY542931 и № на ФП 36701404 е 
регистриран на 16.03.2022г. на адрес [населено място],[жк], [жилищен 

адрес] офис №51, тип на обекта - „Офис за други услуги“. Регистриран е 

оборот от фискалното устройство за м.06.2022г. в размер на 126 208,00 

лв. Декларираният от дружеството оборот за м.06.2022 г. със СД № 
22142903964/14.07.2022г. е в размер на ДО 224 666,67 лв. и ДДС в размер 

на 44 933,33 лв. За периода 01.06.2022г. - 30.06.2022г., дружеството не е 

имало назначени лица по трудов договор, не е притежавало ДМА и не е 
подало ГДД по чл. 92 от ЗКПО за 2021г. В дружеството няма отчитани 

разходи за ел. енергия, ТЕЦ, вода, телефони, GSM, интернет или др. 

консумативи, пряко свързани и доказващи извършване на реална дейност. 

С искане ИПДПОЗЛ изх. № П-22221422194082-040-001/26.10.2022г. до 
„МАРКЕТ ПРОДЖЕКТ СЪРВИС- М.П.С“ ЕООД с ЕИК[ЕИК], връчено 

на 12.12.2022г. по реда на чл.32 от ДОПК, са изискани всички документи 

за извършени доставки от „дружеството към „АЛ КОНСУЛТ ГРУП“ 

ЕООД с ЕИК[ЕИК] и счетоводни справки за отразяването им. Извън 
определеният срок за представяне на документите от имейл [електронна 

поща], са представени фактурите, СД по ЗДДС за м.06.2022г. с дневници 

за покупките и продажбите на „МАРКЕТ ПРОДЖЕКТ СЪРВИС- М.П.С“ 
ЕООД и хронологични регистри. Не са представени описи към 

гореописаните фактури. Съгласно представен дневник за покупките 

дружеството не е закупувало стоки в периода. 



 

X. По отношение на дружеството „В. - Е“ ЕООД с ЕИК[ЕИК] 

 

Предмет на проверка е упражнено право на данъчен кредит по следните 

фактури /Приложение 2/3 към делото/ 
 

1. Фактура № [ЕГН] от 30.04.2022г. с ДО 33000 лв. и начислен ДДС в 

размер на 6600 лв. 

2. Фактура № [ЕГН] от 27.04.2022г. с ДО 29500 лв. и начислен ДДС в 
размер на 5900 лв. 

3. Фактура № [ЕГН] от 26.05.2022г. с ДО 41250 лв. и начислен ДДС в 

размер на 8250 лв. 
 

При направена проверка в информационната система на НАП е 

установено, че в периода на издаването на гореописаните фактури 

„ВЛАДИ-Е“ ЕООД е имало регистриран два броя ЕКАФП. ЕКАФП с № 
на ФУ DY542721 и № на ФП 36701194 е регистриран на 14.04.2022г. на 

адрес [населено място],  [улица] тип на обекта - „Офис- строителни 

услуги“. Регистриран е оборот от фискалното устройство за м.04.2022г. в 
размер на 65 722,00 лв. Декларираният от дружеството оборот за 

м.04.2022г. със СД № 22142867233/16.05.2022г. е в размер на ДО 177 

447,50 лв. и ДДС в размер на 48 240,00 лв. Регистриран е оборот от 

фискалното устройство за м.05.2022г. в размер на 167 924,16 лв. 
Декларираният от дружеството оборот за м.05.2022г. със СД № 

22142882987/14.06.2022г. е в размер на ДО 136 254,74 лв. и ДДС в размер 

на 27 250,94 лв. ЕКАФП с № на ФУ DТ935541 и № на ФП 02935541. 
ЕКАФП е регистриран на 17.05.2022г. на адрес [населено място] на кея 

тип на обекта Бистро „Веранда ди маре“. Няма регистриран оборот от 

фискалното устройство за периода 01.04.2022г. - 31.05.2022г. За периода 

01.04.2022г. - 31.05.2022г., дружеството не е имало назначени лица по 
трудов договор, не е притежавало ДМА, недвижими имоти и движими 

вещи, в т. ч. транспортни средства за проверявания период. В 

дружеството няма отчитани разходи за ел. енергия, ТЕЦ, вода, телефони, 

GSM, интернет или др. консумативи, пряко свързани и доказващи 
извършване на реална дейност. „ВЛАДИ-Е“ ЕООД е подало ГДД по чл. 

92 от ЗКПО за 2021г. с вх. № 2214И0564947/30.06.2022г. с деклариран 

код на основната дейност 5610 „Дейност на ресторанти и заведения за 
бързо обслужване“. 

 

XI. По отношение на дружеството „С. ЕКСПОРТИНГ“ ЕООД с 



ЕИК[ЕИК] 

 

Предмет на проверка е упражнено право на данъчен кредит по фактура  

№ [ЕГН] от 29.07.2022г. с данъчна основа 50750 лв. и начислен ДДС в 

размер на  10150 лв. /л.249 по номерацията на НАП от Приложение 2/3 
към делото/. 

 

При направена проверка в информационната система на НАП е 

установено , че цитираната фактура е вписана в дневниците за 
продажбите за м.07.2022г., че в периода на издаването на гореописаната 

фактура дружеството е имало регистриран ЕКАФП, рег. № на ФУ - 

DT891881, регистриран считано от 06.01.2021г. Направен е и справка в 
ИС на НАП за реализиран оборот за период 01.07.2022г.-31.07.2022г., при 

което е установено, че ФУ с рег.№ DT891881 има регистриран оборот за 

периода. В периода на издаването на гореописаната фактура дружеството 

не е имало назначени лица по трудов договор, не е притежавало ДМА, 
недвижими имоти и движими вещи, в т. ч. транспортни средства за 

проверявания период. В дружеството няма отчитани разходи за ел. 

енергия, ТЕЦ, вода, телефони, GSM, интернет или др. консумативи, пряко 
свързани и доказващи извършване на реална дейност. Дружеството е 

подало ГДД по чл.92 от ЗКПО за 2021г. с вх.№ 

2213И0145300/19.06.2022г., в която е посочен код за дейност - 4631 

„Търговия на едро с плодове и зеленчуци“. 
С ИПДПОЗЛ изх. № П-22221322194088-040-001/26.10.2022г. до 

„СЛАВКА ЕКСПОРТИНГ“ ЕООД с ЕИК[ЕИК], връчено на 31.10.2022г. 

на декларирания електронен адрес на дружеството, са изискани всички 
документи за извършена доставка от „СЛАВКА ЕКСПОРТИНГ“ ЕООД 

към „АЛ КОНСУЛТ ГРУП“ ЕООД с ЕИК[ЕИК] и счетоводни справки за 

отразяването им по следната фактура. Представени са фактурата и 

протокол от 29.07.2022г. в който е описано само предмета на доставката и 
стойността. Не е описано къде е доставена стоката. Не са представени 

транспортни документи от които да е видно кой и за чия сметка е 

извършил транспорт. 

 
XII. По отношение на дружеството „ВЕП ЛОДЖИСТИКС“ ЕООД с 

ЕИК[ЕИК] 

 

Предмет на проверка е упражнено право на данъчен кредит по фактура  

№ [ЕГН] от 31.03.2022г. с ДО 17000 лв. и начислен ДДС в размер на 3400 

лв. /л.260 по номерацията на НАП от Приложение 2/3 към делото/. 



 

При направена проверка в информационната система на НАП е 
установено, че в периода на издаването на фактурата дружеството не е 

имало регистриран ЕКАФП, както и назначени лица по трудов договор, 

не е притежавало ДМА, не притежава недвижими имоти и движими 
вещи, в т. ч. транспортни средства за проверявания период. В 

дружеството няма отчитани разходи за ел. енергия, ТЕЦ, вода, телефони, 

GSM, интернет или др. консумативи, пряко свързани и доказващи 

извършване на реална дейност Дружеството е подало ГДД по чл.92 от 
ЗКПО за 2021г. с вх.№ 2204И0353067/17.06.2022г., в която е посочен код 

за дейност - 5210 „Складиране е съхранение на товари“. 

С ИПДПОЗЛ изх. № П-22220422194089-040-001/26.10.2022г., което е 
връчено на 26.10.2022г. на декларирания електронен адрес на 

дружеството са изискани всички документи за извършена доставка от 

„ВЕП ЛОДЖИСТИКС“ ЕООД към „АЛ КОНСУЛТ ГРУП“ ЕООД с 

ЕИК[ЕИК]. Представени са фактурата и протокол от 31.03.2022г. в който 
е описано само предмета на доставката и стойността. Не е описано къде е 

доставен фургона. Не са представени транспортни документи от които да 

е видно кой и за чия сметка е извършил транспорта 
 

XIII. По отношение на дружеството „МОБИЛЕ 07“ ЕООД с 

ЕИК[ЕИК] 

 

Предмет на проверка е упражнено право на данъчен кредит по фактури / 

Приложение 3/3 към делото/ 

 
1. Фактура № [ЕГН] от 05.12.2021г. с ДО 8200 лв. и начислен ДДС в 

размер на 1640 лв. 

2. Фактура № [ЕГН] от 09.12.2021г. с ДО 8200 лв. и начислен ДДС в 

размер на 1640 лв. 
3. Фактура № [ЕГН] от 10.12.2021г. с ДО 8100 лв. и начислен ДДС в 

размер на 1620 лв. 

4. Фактура № [ЕГН] от 01.12.2021г. с ДО 8100 лв. и начислен ДДС в 

размер на 1620 лв. 
5. Фактура № [ЕГН] от 02.12.2021г. с ДО 8200 лв. и начислен ДДС в 

размер на 1640 лв. 

6. Фактура № [ЕГН] от 08.12.2021г. с ДО 8200 лв. и начислен ДДС в 
размер на 1640 лв. 

7. Фактура № [ЕГН] от 04.12.2021г. с ДО 8200 лв. и начислен ДДС в 

размер на 1640 лв. 



8. Фактура № [ЕГН] от 03.12.2021г. с ДО 8100 лв. и начислен ДДС в 

размер на 1620 лв. 
9. Фактура № [ЕГН] от 11.12.2021г. с ДО 8100 лв. и начислен ДДС в 

размер на 1620 лв. 

10. Фактура № [ЕГН] от 06.12.2021г. с ДО 8100 лв. и начислен ДДС в 
размер на 1620 лв. 

 

При направена проверка в информационната система на НАП е 

установено, че периода на издаването на гореописаните фактури 
„МОБИЛЕ 07“ ЕООД не е имало регистриран ЕКАФП. За периода 

01.12.2021г.- 31.12.2021г., дружеството не е имало назначени лица по 

трудов договор, не е притежавало ДМА, недвижими имоти и движими 
вещи, в т. ч. транспортни средства за проверявания период и няма 

отчитани разходи за ел. енергия, ТЕЦ, вода, телефони, GSM, интернет 

или др. консумативи, пряко свързани и доказващи извършване на реална 

дейност. Дружеството не е подало ГДД по чл. 92 от ЗКПО за 2021г. 
С ИПДПОЗЛ изх. № П-22001422194017-040-001/26.10.2022г. до 

„МОБИЛЕ 07“ ЕООД с ЕИК[ЕИК], връчено на 20.12.2022г. по реда на чл. 

32 от ДОПК, са изискани всички документи за извършени доставки към 
„АЛ КОНСУЛТ ГРУП“ ЕООД с ЕИК[ЕИК] и счетоводни справки за 

отразяването им по цитираните фактури. В отговор са представени 

фактурите и хронологични регистри по сметки. не са представени 

документи и информация в т.ч. договори, документи за произход на 
продадените стоки, транспортни документи, кой и за чия сметка е 

извършил транспорта на стоките. От къде са натоварени и къде са 

разтоварени стоките обект на доставките по гореописаните фактури. 
 

XIV. По отношение на дружеството „ТСМ Т.“ ЕООД с ЕИК[ЕИК] 

 

Предмет на проверка е упражнено право на данъчен кредит по фактури  
/л.384-390 по номерацията на НАП от Приложение 3/3 към делото/ 

 

1. Фактура № [ЕГН] от 04.12.2021г. с ДО 8040 лв. и начислен ДДС  в 

размер на  1608 лв. 
2. Фактура № [ЕГН] от 06.12.2021г. с ДО 8040 лв. и начислен ДДС в 

размер на  1608 лв. 

3. Фактура № [ЕГН] от 07.12.2021г. с ДО  8040 лв. и начислен ДДС в 
размер на 1608 лв. 

4. Фактура № [ЕГН] от 03.12.2021г. с ДО 8040 лв. и начислен ДДС в 

размер на 1608 лв. 



5. Фактура № [ЕГН] от 08.12.2021г. с ДО 8040 лв. и начислен с ДДС в 

размер на 1608 лв. 
6. Фактура № [ЕГН] от 09.12.2021г. с ДО 8040 лв. и начислен ДДС в 

размер на 1608 лв. 

7. Фактура № [ЕГН] от 10.12.2021г. с ДО 8040 лв. и начислен ДДС в 
размер на 1608 лв. 

8. Фактура № [ЕГН] от 05.12.2021г. с ДО 8040 лв. и начислен ДДС в 

размер на 1608 лв. 

9. Фактура № [ЕГН] от 11.12.2021г. с ДО 8040 лв. и начислен ДДС в 
размер на 1608 лв. 

10. Фактура № [ЕГН] от 02.12.2021г. с ДО 8040 лв. и начислен ДДС в 

размер на  1608 лв. 
11. Фактура № [ЕГН] от 01.12.2021г. с ДО 8040 лв. и начислен ДДС в 

размер на 1608 лв. 

12. Фактура № [ЕГН] от 13.12.2021г. с ДО 8040 лв. и начислен ДДС в 

размер на  1608 лв. 
13. Фактура № [ЕГН] от 12.12.2021г. с ДО 8040 лв. и начислен ДДС в 

размер на 1608 лв. 

 
При направена проверка в информационната система на НАП се 

установя, че  периода на издаването на гореописаните фактури „ТСМ 

ТРЕЙД“ ЕООД е имало регистриран един брой ЕКАФП с № на ФУ 

DY534256 и № на ФП 36692729 регистриран на 21.11.2022г. на адрес 
[населено място],  [улица], сграда „Метро сити“ офис 31 А тип на обекта 

- „Офис“. Регистриран е оборот от фискалното устройство за м.12.2021г. в 

размер на 152 223,13 лв. Декларираният от дружеството оборот за 
м.12.2021г. със СД № 22152082716/14.01.2022г. е в размер на ДО 187 

053,67 лв. и ДДС в размер на 37 410,73 лв. За периода 01.04.2022г. - 

31.05.2022г., „ТСМ ТРЕЙД“ ЕООД не е имало назначени лица по трудов 

договор, не е притежавало ДМА, не притежава недвижими имоти и 
движими вещи, в т. ч. транспортни средства за проверявания период. 

Няма подадена ГДД по чл. 92 от ЗКПО за 2021г. 

 

XV. По отношение на дружеството „МЕРИВА ТРЕЙД“ ЕООД с 

ЕИК[ЕИК] 

 

Предмет на проверка е упражнено право на данъчен кредит по фактури: / 
Приложение 3/3 към делото/ 

 

1. Фактура № [ЕГН] от 07.12.2021г. с ДО 8040 лв. и начислен ДДС в 



размер на 1608 лв. 

2. Фактура № [ЕГН] от 06.12.2021г. с ДО 8040 лв. и начислен ДДС в 
размер на 1608 лв. 

3. Фактура № [ЕГН] от 05.12.2021г. с ДО 8040 лв. и начислен ДДС в 

размер на 1608 лв. 
4. Фактура № [ЕГН] от 04.12.2021г. с ДО 8040 лв. и начислен ДДС в 

размер на 1608 лв. 

5. Фактура № [ЕГН] от 03.12.2021г. с ДО 8040 лв. и начислен ДДС в 

размер на 1608 лв. 
6. Фактура № [ЕГН] от 02.12.2021г. с ДО 8040 лв. и начислен ДДС в 

размер на 1608 лв. 

7. Фактура № [ЕГН] от 01.12.2021г. с ДО 8040 лв. и начислен ДДС в 
размер на 1608 лв. 

8. Фактура № [ЕГН] от 13.12.2021г. с ДО 8040 лв. и начислен ДДС в 

размер на  1608 лв. 

9. Фактура № [ЕГН] от 12.12.2021г. с ДО 8040 лв. и начислен ДДС в 
размер на 1608 лв. 

10. Фактура № [ЕГН] от 11.12.2021г. с ДО 8040 лв. и начислен ДДС в 

размер на 1608 лв. 
11. Фактура № [ЕГН] от 10.12.2021г. с ДО 8040 лв. и начислен ДДС в 

размер на1608 лв. 

12. Фактура № [ЕГН] от 09.12.2021г. с ДО 8040 лв. и начислен ДДС в 

размер на 1608 лв. 
13. Фактура № [ЕГН] от 08.12.2021г. с ДО 8040 лв. и начислен ДДС в 

размер на 1608 лв. 

 
При направена проверка в информационната система на НАП е 

установено, че периода на издаването на гореописаните фактури 

„МЕРИВА ТРЕЙД“ ЕООД не е имало регистриран ЕКАФП. 

Декларираният от дружеството оборот за м.12.2021г. със СД № 
22152082622/14.01.2022г. е в размер на ДО 104 520,00 лв. и ДДС в размер 

на 20 904,00 лв. За периода 01.12.2021г. - 31.12.2021г., дружеството не е 

имало назначени лица по трудов договор, не е притежавало ДМА, не е 

притежавало недвижими имоти и движими вещи, в т. ч. транспортни 
средства за проверявания период и няма отчитани разходи за ел. енергия, 

ТЕЦ, вода, телефони, GSM, интернет или др. консумативи, пряко 

свързани и доказващи извършване на реална дейност. Няма подадена ГДД 
по чл.92 от ЗКПО за 2021г. 

С ИПДПОЗЛ изх. № П-22221522194003-040-001/26.10.2022г. до 

„МЕРИВА ТРЕЙД“ ЕООД с ЕИК[ЕИК], връчено на 12.12.2022г. по реда 



на чл. 32 от ДОПК, са изискани всички документи за извършени доставки  

към „АЛ КОНСУЛТ ГРУП“ ЕООД с ЕИК[ЕИК] и счетоводни справки за 
отразяването им по сочените фактури. От дружеството не са представени 

документи и информация в т.ч. договори, документи за произход на 

продадените стоки, транспортни документи, кой и за чия сметка е 
извършил транспорта на стоките. От къде са натоварени и къде са 

разтоварени стоките обект на доставките по гореописаните доставки. 

„МЕРИВА ТРЕЙД“ ЕООД не е представило счетоводни регистри, с които 

да докаже текущо начисляване на приходите и разходите, произтичащи от 
сделки и събития, както и вярното им отчитане. От страна на доставчика 

не са ангажирани доказателства за редовна счетоводна отчетност. Не е 

представен документ, от който да е видно, кое е лицето, приело 
поръчката, как е направена тя и как е осъществен контакта между двете 

дружества. Не са представени договори, анекси, търговски поръчки. Не са 

представени доказателства и обяснения за дата и място на възникване на 

данъчно събитие, обект на който са извършвани доставките. 
С оглед събраните в производството материали данъчните органи са 

заключили, че в случая не може да се приеме, че е осъществена доставка 

по гореописаните фактури и основание чл. 68, ал. 1, т. 1, във връзка с чл. 
69, ал. 1, т. 1 и чл. 70, ал. 5 от ЗДДС е отказано правото на приспадане на 

данъчен кредит по тях данъчния резултат е променен за периоди както 

следва: 

 
- За данъчен период от 01.07.2021г. до 31.07.2021г. 

Подадена СД № 22171985333/16.08.2021г. с резултат ДДС за внасяне в 

размер на 31,20 лв. След като не е признато право на данъчен кредит по 
фактура № [ЕГН] от 01.07.2021г. с данъчна основа 2850 лв. и ДДС в 

размер на 570 лв., издадена от Л. Инвест 2020 ЕООД. Резултатът за 

периода се променя от ДДС за внасяне в размер на 31,20 лв. на ДДС за 

внасяне в размер на 601,20 лв. Сумата от 31,20 лв. е постъпила по 
сметките на РБ на 11.01.2022г. За закъснението е начислена и платена 

лихва в размер на 1,28 лв. 

 

■ За данъчен период от 01.12.2021г. до 31.12.2021г. 

Подадена е СД № 22172051076/14.01.2022г. с резултат ДДС за внасяне в 
размер на 741,27 лв. След като не е признато право на данъчен кредит по 

фактури: 

 
 



№ на 

документ 

Дата на 

издаване 

И..№ на 

контрагента Име на контрагент 

Предмет на 

доставка 

ДО с 

ДК 

ДДС с 

ПДК 

[ЕГН] 07.12.2021 BG101650952 М. Т. ЕООД 
Покупка на 

стоки 
8040 1608 

[ЕГН] 06.12.2021 BG101650952 М. Т. ЕООД 
Покупка на 

стоки 
8040 1608 

[ЕГН] 05.12.2021 BG101650952 М. Т. ЕООД 
Покупка на 

стоки 
8040 1608 

[ЕГН] 04.12.2021 BG101650952 М. Т. ЕООД 
Покупка на 

стоки 
8040 1608 

[ЕГН] 03.12.2021 BG101650952 М. Т. ЕООД 
Покупка на 

стоки 
8040 1608 

[ЕГН] 02.12.2021 BG101650952 М. Т. ЕООД 
Покупка на 

стоки 
8040 1608 

[ЕГН] 01.12.2021 BG101650952 М. Т. ЕООД 
Покупка на 

стоки 
8040 1608 

[ЕГН] 13.12.2021 BG101650952 М. Т. ЕООД 
Покупка на 

стоки 
8040 1608 

[ЕГН] 12.12.2021 BG101650952 М. Т. ЕООД 
Покупка на 

стоки 
8040 1608 

[ЕГН] 11.12.2021 BG101650952 М. Т. ЕООД 
Покупка на 

стоки 
8040 1608 

[ЕГН] 10.12.2021 BG101650952 М. Т. ЕООД 
Покупка на 

стоки 
8040 1608 

[ЕГН] 09.12.2021 BG101650952 М. Т. ЕООД 
Покупка на 

стоки 
8040 1608 

[ЕГН] 08.12.2021 BG101650952 М. Т. ЕООД 
Покупка на 

стоки 
8040 1608 

[ЕГН] 04.12.2021 BG111006728 ТСМ Т. ЕООД 
Покупка на 

стоки 
8040 1608 

[ЕГН] 06.12.2021 BG111006728 ТСМ Т. ЕООД 
Покупка на 

стоки 
8040 1608 

[ЕГН] 07.12.2021 BG111006728 ТСМ Т. ЕООД 
Покупка на 

стоки 
8040 1608 

[ЕГН] 03.12.2021 BG111006728 ТСМ Т. ЕООД 
Покупка на 

стоки 
8040 1608 

[ЕГН] 08.12.2021 BG111006728 ТСМ Т. ЕООД 
Покупка на 

стоки 
8040 1608 

[ЕГН] 09.12.2021 BG111006728 ТСМ Т. ЕООД Покупка на 8040 1608 



стоки 

[ЕГН] 10.12.2021 BG111006728 ТСМ Т. ЕООД 
Покупка на 

стоки 
8040 1608 

[ЕГН] 05.12.2021 BG111006728 ТСМ Т. ЕООД 
Покупка на 

стоки 
8040 1608 

[ЕГН] 11.12.2021 BG111006728 ТСМ Т. ЕООД 
Покупка на 

стоки 
8040 1608 

[ЕГН] 02.12.2021 BG111006728 ТСМ Т. ЕООД 
Покупка на 

стоки 
8040 1608 

[ЕГН] 01.12.2021 BG111006728 ТСМ Т. ЕООД 
Покупка на 

стоки 
8040 1608 

[ЕГН] 13.12.2021 BG111006728 ТСМ Т. ЕООД 
Покупка на 

стоки 
8040 1608 

[ЕГН] 12.12.2021 BG111006728 ТСМ Т. ЕООД 
Покупка на 

стоки 
8040 1608 

[ЕГН] 05.12.2021 BG175309702 МОБИЛЕ 07 - ЕООД 
Покупка на 

стоки 
8200 1640 

[ЕГН] 09.12.2021 BG175309702 МОБИЛЕ 07 - ЕООД 
Покупка на 

стоки 
8200 1640 

[ЕГН] 10.12.2021 BG175309702 МОБИЛЕ 07 - ЕООД 
Покупка на 

стоки 
8100 1620 

[ЕГН] 01.12.2021 BG175309702 МОБИЛЕ 07 - ЕООД 
Покупка на 

стоки 
8100 1620 

[ЕГН] 02.12.2021 BG175309702 МОБИЛЕ 07 - ЕООД 
Покупка на 

стоки 
8200 1640 

[ЕГН] 08.12.2021 BG175309702 МОБИЛЕ 07 - ЕООД 
Покупка на 

стоки 
8200 1640 

[ЕГН] 04.12.2021 BG175309702 МОБИЛЕ 07 - ЕООД 
Покупка на 

стоки 
8200 1640 

[ЕГН] 03.12.2021 BG175309702 МОБИЛЕ 07 - ЕООД 
Покупка на 

стоки 
8100 1620 

[ЕГН] 11.12.2021 BG175309702 МОБИЛЕ 07 - ЕООД 
Покупка на 

8100 1620 



стоки 

[ЕГН] 06.12.2021 BG175309702 МОБИЛЕ 07 - ЕООД 
Покупка на 

стоки 
8100 1620 

[ЕГН] 27.12.2021 BG206159591 
МД КАП ЕУРОПЕ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8100 1620 

[ЕГН] 28.12.2021 BG206159591 
МД КАП ЕУРОПЕ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8100 1620 

[ЕГН] 07.12.2021 BG206159591 
МД КАП ЕУРОПЕ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8100 1620 

[ЕГН] 08.12.2021 BG206159591 
МД КАП ЕУРОПЕ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8100 1620 

[ЕГН] 09.12.2021 BG206159591 
МД КАП ЕУРОПЕ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8100 1620 

[ЕГН] 10.12.2021 BG206159591 
МД КАП ЕУРОПЕ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8100 1620 

[ЕГН] 11.12.2021 BG206159591 
МД КАП ЕУРОПЕ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8100 1620 

[ЕГН] 13.12.2021 BG206159591 
МД КАП ЕУРОПЕ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8100 1620 

[ЕГН] 14.12.2021 BG206159591 
МД КАП ЕУРОПЕ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8100 1620 

[ЕГН] 15.12.2021 BG206159591 
МД КАП ЕУРОПЕ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8100 1620 

[ЕГН] 16.12.2021 BG206159591 
МД КАП ЕУРОПЕ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8100 1620 

[ЕГН] 17.12.2021 BG206159591 
МД КАП ЕУРОПЕ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8100 1620 

[ЕГН] 01.12.2021 BG206159591 МД КАП ЕУРОПЕ Покупка на 
8100 1620 



ЕООД стоки 

[ЕГН] 02.12.2021 BG206159591 
МД КАП ЕУРОПЕ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8100 1620 

[ЕГН] 03.12.2021 BG206159591 
МД КАП ЕУРОПЕ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8100 1620 

[ЕГН] 04.12.2021 BG206159591 
МД КАП ЕУРОПЕ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8100 1620 

[ЕГН] 29.12.2021 BG206159591 
МД КАП ЕУРОПЕ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8100 1620 

[ЕГН] 25.12.2021 BG206159591 
МД КАП ЕУРОПЕ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8100 1620 

[ЕГН] 24.12.2021 BG206159591 
МД КАП ЕУРОПЕ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8100 1620 

[ЕГН] 23.12.2021 BG206159591 
МД КАП ЕУРОПЕ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8100 1620 

[ЕГН] 22.12.2021 BG206159591 
МД КАП ЕУРОПЕ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8100 1620 

[ЕГН] 21.12.2021 BG206159591 
МД КАП ЕУРОПЕ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8100 1620 

[ЕГН] 06.12.2021 BG206159591 
МД КАП ЕУРОПЕ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8100 1620 

[ЕГН] 18.12.2021 BG206159591 
МД КАП ЕУРОПЕ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8100 1620 

[ЕГН] 20.12.2021 BG206159591 
МД КАП ЕУРОПЕ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8100 1620 

[ЕГН] 
19.12.2021

1 
BG206288675 ФУУТ ДРИЙМ ООД 

Покупка на 

стоки 
8200 1640 

[ЕГН] 20.12.2021 BG206288675 ФУУТ ДРИЙМ Покупка на 
8200 1640 



ЕООД стоки 

[ЕГН] 21.12.2021 BG206288675 
ФУУТ ДРИЙМ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8200 1640 

[ЕГН] 22.12.2021 BG206288675 
ФУУТ ДРИЙМ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8200 1640 

[ЕГН] 23.12.2021 BG206288675 
ФУУТ ДРИЙМ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8200 1640 

[ЕГН] 24.12.2021 BG206288675 
ФУУТ ДРИЙМ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8200 1640 

[ЕГН] 25.12.2021 BG206288675 
ФУУТ ДРИЙМ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8200 1640 

[ЕГН] 29.12.2021 BG206288675 
ФУУТ ДРИЙМ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8200 1640 

[ЕГН] 30.12.2021 BG206288675 
ФУУТ ДРИЙМ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8200 1640 

[ЕГН] 31.12.2021 BG206288675 
ФУУТ ДРИЙМ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8200 1640 

[ЕГН] 27.12.2021 BG206288675 
ФУУТ ДРИЙМ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8200 1640 

[ЕГН] 28.12.2021 BG206288675 
ФУУТ ДРИЙМ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8200 1640 

[ЕГН] 07.12.2021 BG206288675 
ФУУТ ДРИЙМ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8200 1640 

[ЕГН] 09.12.2021 BG206288675 
ФУУТ ДРИЙМ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8200 1640 

[ЕГН] 
10.12.2021

11 
BG206288675 

ФУУТ ДРИЙМ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8200 1640 

[ЕГН] 09.12.2021 BG206288675 ФУУТ ДРИЙМ Покупка на 
8200 1640 



ЕООД стоки 

[ЕГН] 11.12.2021 BG206288675 
ФУУТ ДРИЙМ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8200 1640 

[ЕГН] 12.12.2021 BG206288675 
ФУУТ ДРИЙМ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8200 1640 

[ЕГН] 13.12.2021 BG206288675 
ФУУТ ДРИЙМ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8200 1640 

[ЕГН] 14.12.2021 BG206288675 
ФУУТ ДРИЙМ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8200 1640 

[ЕГН] 15.12.2021 BG206288675 
ФУУТ ДРИЙМ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8200 1640 

[ЕГН] 16.12.2021 BG206288675 
ФУУТ ДРИЙМ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8200 1640 

[ЕГН] 17.12.2021 BG206288675 
ФУУТ ДРИЙМ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8200 1640 

[ЕГН] 18.12.2021 BG206288675 
ФУУТ ДРИЙМ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8200 1640 

[ЕГН] 01.12.2021 BG206288675 
ФУУТ ДРИЙМ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8200 1640 

[ЕГН] 02.12.2021 BG206288675 
ФУУТ ДРИЙМ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8200 1640 

[ЕГН] 03.12.2021 BG206288675 
ФУУТ ДРИЙМ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8200 1640 

[ЕГН] 04.12.2021 BG206288675 
ФУУТ ДРИЙМ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8200 1640 

[ЕГН] 05.12.2021 BG206288675 
ФУУТ ДРИЙМ 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8200 1640 

[ЕГН] 06.12.2021 BG206288675 ФУУТ ДРИЙМ Покупка на 
8200 1640 



ЕООД стоки 

[ЕГН] 18.12.2021 BG206397176 ЕКСПОРТ 777 ЕООД 
Покупка на 

стоки 
8040 1608 

[ЕГН] 05.12.2021 BG206397176 

ЕКС

ПОР
Т 

777 ЕООД Покупка на 
стоки 

804

0 
1608 

[ЕГН] 04.12.2021 BG206397176 

ЕКС

ПОР

Т 

777 ЕООД Покупка на 

стоки 

804

0 
1608 

[ЕГН] 09.12.2021 BG206397176 

ЕКС

ПОР

Т 

777 ЕООД 

Покупка на 

стоки 
804
0 

1608 

[ЕГН] 03.12.2021 BG206397176 
ЕКС
ПОР

Т 

777 ЕООД Покупка на 

стоки 

804

0 
1608 

[ЕГН] 02.12.2021 BG206397176 

ЕКС

ПОР
Т 

777 ЕООД Покупка на 
стоки 

804

0 
1608 

[ЕГН] 01.12.2021 BG206397176 

ЕКС

ПОР

Т 

777 ЕООД 

Покупка на 

стоки 
804

0 
1608 

[ЕГН] 17.12.2021 BG206397176 

ЕКС

ПОР

Т 

777 ЕООД Покупка на 

стоки 

804
0 

1608 

[ЕГН] 16.12.2021 BG206397176 
ЕКС
ПОР

Т 

777 ЕООД Покупка на 

стоки 

804

0 
1608 

[ЕГН] 14.12.2021 BG206397176 

ЕКС

ПОР
Т 

777 ЕООД 

Покупка на 

стоки 
804

0 
1608 

[ЕГН] 12.12.2021 BG206397176 

ЕКС

ПОР
Т 

777 ЕООД Покупка на 
стоки 

804

0 
1608 

[ЕГН] 12.12.2021 BG206397176 

ЕКС

ПОР

Т 

777 ЕООД Покупка на 

стоки 

804
0 

1608 

[ЕГН] 11.12.2021 BG206397176 
ЕКС
ПОР

777 ЕООД 
Покупка на 

стоки 
804
0 

1608 



Т 

[ЕГН] 10.12.2021 BG206397176 

ЕКС

ПОР

Т 

777 ЕООД Покупка на 

стоки 

804
0 

1608 

[ЕГН] 08.12.2021 BG206397176 
ЕКС
ПОР

Т 

777 ЕООД Покупка на 

стоки 

804

0 
1608 

[ЕГН] 07.12.2021 BG206397176 
ЕКС
ПОР

Т 

777 ЕООД 
Покупка на 

стоки 
804

0 
1608 

[ЕГН] 06.12.2021 BG206397176 

ЕКС

ПОР
Т 

777 ЕООД Покупка на 
стоки 

804

0 
1608 

[ЕГН] 29.12.2021 BG206397176 

ЕКС

ПОР

Т 

777 ЕООД Покупка на 

стоки 

804
0 

1608 

[ЕГН] 28.12.2021 BG206397176 

ЕКС

ПОР

Т 

777 ЕООД 

Покупка на 

стоки 
804

0 
1608 

[ЕГН] 31.12.2021 BG206397176 
ЕКС
ПОР

Т 

777 ЕООД Покупка на 

стоки 

804

0 
1608 

[ЕГН] 30.12.2021 BG206397176 

ЕКС

ПОР
Т 

777 ЕООД Покупка на 
стоки 

804

0 
1608 

[ЕГН] 27.12.2021 BG206397176 

ЕКС

ПОР

Т 

777 ЕООД Покупка на 

стоки 

804
0 

1608 

[ЕГН] 25.12.2021 BG206397176 

ЕКС

ПОР

Т 

777 ЕООД Покупка на 

стоки 

804

0 
1608 

[ЕГН] 24.12.2021 BG206397176 
ЕКС
ПОР

Т 

777 ЕООД Покупка на 

стоки 

804

0 
1608 

[ЕГН] 23.12.2021 BG206397176 

ЕКС

ПОР
Т 

777 ЕООД Покупка на 
стоки 

804

0 
1608 

[ЕГН] 22.12.2021 BG206397176 
ЕКС

ПОР
777 ЕООД 

Покупка на 

стоки 

804

0 
1608 



Т 

[ЕГН] 21.12.2021 BG206397176 

ЕКС

ПОР

Т 

777 ЕООД Покупка на 

стоки 

804
0 

1608 

[ЕГН] 20.12.2021 BG206397176 
ЕКС
ПОР

Т 

777 ЕООД Покупка на 

стоки 

804

0 
1608 

[ЕГН] 19.12.2021 BG206397176 
ЕКС
ПОР

Т 

777 ЕООД 
Покупка на 

стоки 
804

0 
1608 

[ЕГН] 15.12.2021 BG206462243 

ТЕХНО 

ЕЛЕКТРОНИК 2023 
ЕООД 

Покупка на 
стоки 

810

0 
1620 

[ЕГН] 26.12.2021 BG206462243 

ТЕХНО 

ЕЛЕКТРОНИК 2023 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 

810
0 

1620 

[ЕГН] 24.12.2021 BG206462243 

ТЕХНО 

ЕЛЕКТРОНИК 2023 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 

820

0 
1640 

[ЕГН] 16.12.2021 BG206462243 
ТЕХНО 

ЕЛЕКТРОНИК 2023 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 

810

0 
1620 

[ЕГН] 22.12.2021 BG206462243 

ТЕХНО 

ЕЛЕКТРОНИК 2023 
ЕООД 

Покупка на 
стоки 

820

0 
1640 

 

[ЕГН] 27.12.2021 
BG20646224

3 

ТЕХНО 

ЕЛЕКТРОНИК 
2023 ЕООД 

Покупка на 
стоки 

820

0 
1640 

[ЕГН] 21.12.2021 
BG20646224
3 

ТЕХНО 

ЕЛЕКТРОНИК 

2023 ЕООД 

Покупка на 

стоки 

820
0 

1640 

[ЕГН] 19.12.2021 
BG20646224

3 

ТЕХНО 

ЕЛЕКТРОНИК 

2023 ЕООД 

Покупка на 

стоки 

820

0 
1640 

[ЕГН] 14.12.2021 
BG20646224

3 

ТЕХНО 
ЕЛЕКТРОНИК 

2023 ЕООД 

Покупка на 

стоки 

820

0 
1640 



[ЕГН] 23.12.2021 
BG20646224

3 

ТЕХНО 

ЕЛЕКТРОНИК 
2023 ЕООД 

Покупка на 
стоки 

810

0 
1620 

[ЕГН] 18.12.2021 
BG20646224

3 

ТЕХНО 

ЕЛЕКТРОНИК 

2023 ЕООД 

Покупка на 

стоки 

820

0 
1640 

[ЕГН] 20.12.2021 
BG20646224
3 

ТЕХНО 

ЕЛЕКТРОНИК 

2023 ЕООД 

Покупка на 

стоки 

810
0 

1620 

[ЕГН] 17.12.2021 
BG20646224

3 

ТЕХНО 
ЕЛЕКТРОНИК 

2023 ЕООД 

Покупка на 

стоки 

820

0 
1640 

[ЕГН] 04.12.2021 
BG20651623

9 

ХОУП 1 И. 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 

810

0 
1620 

[ЕГН] 09.12.2021 
BG20651623

9 

ХОУП 1 И. 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 

810

0 
1620 

[ЕГН] 01.12.2021 
BG20651623

9 

ХОУП 1 И. 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 

810

0 
1620 

[ЕГН] 07.12.2021 
BG20651623

9 

ХОУП 1 И. 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 

810

0 
1620 

[ЕГН] 08.12.2021 
BG20651623

9 

ХОУП 1 И. 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 

810

0 
1620 

[ЕГН] 02.12.2021 
BG20651623

9 

ХОУП 1 И. 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 

810

0 
1620 

[ЕГН] 10.12.2021 
BG20651623

9 

ХОУП 1 И. 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 

810

0 
1620 

[ЕГН] 11.12.2021 
BG20651623

9 

ХОУП 1 И. 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 

810

0 
1620 

[ЕГН] 06.12.2021 
BG20651623

9 

ХОУП 1 И. 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 

810

0 
1620 

[ЕГН] 12.12.2021 
BG20651623
9 

ХОУП 1 И. 
ЕООД 

Покупка на 
стоки 

810
0 

1620 

[ЕГН] 03.12.2021 
BG20651623

9 

ХОУП 1 И. 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 

810

0 
1620 

[ЕГН] 13.12.2021 
BG20651623
9 

ХОУП 1 И. 
ЕООД 

Покупка на 
стоки 

810
0 

1620 

[ЕГН] 05.12.2021 
BG20651623

9 

ХОУП 1 И. 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 

810

0 
1620 

[ЕГН] 09.12.2021 BG20653254 ПЪТ СТРОЙ Покупка на 830 1660 



2 11 ЕООД стоки 0 

[ЕГН] 11.12.2021 
BG20653254

2 

ПЪТ СТРОЙ 

11 ЕООД 

Покупка на 

стоки 

830

0 
1660 

[ЕГН] 31.12.2021 
BG20653254

2 

ПЪТ СТРОЙ 

11 ЕООД 

Покупка на 

стоки 

830

0 
1660 

[ЕГН] 02.12.2021 
BG20653254

2 

ПЪТ СТРОЙ 

11 ЕООД 

Покупка на 

стоки 

830

0 
1660 

[ЕГН] 08.12.2021 
BG20653254

2 

ПЪТ СТРОЙ 

11 ЕООД 

Покупка на 

стоки 

830

0 
1660 

[ЕГН] 01.12.2021 
BG20653254

2 

ПЪТ СТРОЙ 

11 ЕООД 

Покупка на 

стоки 

830

0 
1660 

[ЕГН] 05.12.2021 
BG20653254

2 

ПЪТ СТРОЙ 

11 ЕООД 

Покупка на 

стоки 

830

0 
1660 

[ЕГН] 04.12.2021 
BG20653254

2 

ПЪТ СТРОЙ 

11 ЕООД 

Покупка на 

стоки 

830

0 
1660 

 

Резултатът за периода е променен от ДДС за внасяне в размер на 741,27 
лв. на ДДС за внасяне в размер на 250 741,27 лв. Сумата от 741,27 лв. е 

постъпила по сметките на РБ, както следва на 11.01.2022г. - 235,90 лв., и 

на 19.01.2022г. - 505,37 лв. За закъснението е начислена и платена лихва в 

размер на 0,70 лв. 
 

■ За данъчен период от 01.01.2022г. до 31.01.2022г. 

Подадена СД № 22172062873/14.02.2022г. с резултат ДДС за внасяне в 
размер на 102,00 лв. След като не е признато право на данъчен кредит по 

фактури  

№ на 

докумен
т 

Дата на 

издаван
е 

И..№ на 

контрагент
а 

Име на 
контрагент 

Предмет на 
доставка 

ДО с 
ДК 

ДДС с 
ПДК 

[ЕГН] 
17.01.20

22 
BG206516239 

ХОУП 1 И. 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 
3830 766 

[ЕГН] 
07.01.20
22 

BG206516239 
ХОУП 1 И. 
ЕООД 

Покупка на 
стоки 

4800 960 

 

Резултатът за периода е променен от ДДС за внасяне в размер на 102,00 

лв. на ДДС за внасяне в размер на 1828,00 лв. Сумата от 102,00 лв. е 
постъпила по сметките на РБ на 19.01.2022г. 

 

■ За данъчен период от 01.02.2022г. до 28.02.2022г. 



Подадена СД № 22172076756/14.03.2022г. с резултат ДДС за внасяне в 

размер на 228,80 лв. След като не е признато право на данъчен кредит по 
фактури  

№ на 
документ 

Дата на 

издаван
е 

И..№ на 

контраген
та 

Име на 
контрагент 

Предмет на 
доставка 

ДО с 
ДК 

ДДС с 
ПДК 

[ЕГН] 
23.02.20
22 

BG205779
590 

ММК 

КОНСУЛТ 

2019 - ЕООД 

Покупка на 

стоки 

4250 850 

[ЕГН] 
24.02.20

22 

BG205779

590 

ММК 
КОНСУЛТ 

2019 - ЕООД 

Покупка на 
стоки 2512 502,4 

[ЕГН] 
14.02.20

22 

BG205779

590 

ММК 
КОНСУЛТ 

2019 - ЕООД 

Покупка на 

стоки 

7850 1570 

 

Резултатът за периода е променен от ДДС за внасяне в размер на 228,80 
лв. на ДДС за внасяне в размер на 3151,20 лв. Сумата от 228,80 лв. е 
постъпила по сметките на РБ на 12.04.2022г. За закъснението е начислена 

и платена лихва в размер на 1,84 лв. 

 

■ За данъчен период от 01.03.2022г. до 31.03.2022г. 
Подадена СД № 22172089489/14.04.2022г. с резултат ДДС за внасяне в 

размер на 171,23 лв. След като не е признато право на данъчен кредит по 

по фактура  № [ЕГН] от 31.03.2022г. с ДО 17000 лв. и начислен ДДС в 

размер на 3400 лв. издадена от ВЕП ЛОДЖИСТИКС – ЕООД резултатът 
за периода е променен от ДДС за внасяне в размер на 171,23 лв. на ДДС 

за внасяне в размер на 3571,23 лв. Сумата от 171,23 лв. е постъпила по 

сметките на РБ на 27.05.2022г. За закъснението е начислена и платена 
лихва в размер на 2,05 лв. 

 

■ За данъчен период от 01.04.2022г. до 30.04.2022г. 

Подадена СД № 22172103521/16.05.2022г. с резултат ДДС за внасяне в 
размер на 182,64 лв. След като не признато право на данъчен кредит по 

фактури  

№ на 
документ 

Дата на 

издаван
е 

И..№ на 

контрагент
а 

Име на 
контрагент 

Предмет на 
доставка 

ДО с 
ДК 

ДДС с 
ПДК 



[ЕГН] 
30.04.20

22 
BG203640324 

В. - Е - 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 

3300

0 
6600 

[ЕГН] 
15.12.20

21 
BG206397176 

ЕКСПОРТ 

777 ЕООД 

Покупка на 

стоки 
8040 1608 

[ЕГН] 
27.04.20

22 
BG203640324 

В. - Е - 

ЕООД 

Покупка на 

стоки 

2950

0 
5900 

Резултатът за периода е променен от ДДС за внасяне в размер на 182,64 

лв. на ДДС за внасяне в размер на 14 290,64 лв. Сумата от 182,64 лв. е 

постъпила по сметките на РБ на 27.05.2022г. За закъснението е начислена 

и платена лихва в размер на 0,56 лв. 
 

■ За данъчен период от 01.05.2022г. до 31.05.2022г. 

Подадена СД № 22172116981/14.06.2022 г. с резултат ДДС за внасяне в 
размер на 151,67 лв. След като не е признато право на данъчен кредит по 

Фактура № [ЕГН] от 26.05.2022г. с ДО 41250 лв. и начислен ДДС в 

размер на 8250 лв., издадена от В. - Е – ЕООД резултатът за периода е 

променен от ДДС за внасяне в размер на 151,67 лв. на ДДС за внасяне в 
размер на 8401,67 лв. Сумата от 151,67 лв. е постъпила по сметките на РБ, 

както следва на 27.05.2022г. - 4,88 лв. и на 27.06.2022г. - 146,79 лв. За 

закъснението е начислена и платена лихва в размер на 0,53 лв. 

 
■ За данъчен период от 01.06.2022г. до 30.06.2022г. 

Подадена СД № 22172129571/14.07.2022г. с резултат ДДС за внасяне в 

размер на 199,69 лв. след като не е признато право на данъчен кредит по 
фактури  

 

№ на 
документ 

Дата на 

издаван
е 

И..№ на 

контрагент
а Име на контрагент 

Предмет 

на 
доставка 

ДО с 
ДК 

ДДС 

с 
ПДК 

[ЕГН] 
29.06.20

22 

BG203972

611 

М. ПРОДЖЕКТ С.- 

М.П.С - ЕООД 

Покупка 

на стоки 

6000

0 

1200

0 

[ЕГН] 
13.06.20
22 

BG203972
611 

М. ПРОДЖЕКТ С.- 
М.П.С - ЕООД 

Покупка 
на стоки 

6675
0 

1335
0 

 

Резултатът за периода е променен от ДДС за внасяне в размер на 199,69 

лв. на ДДС за внасяне в размер на 25 549,69 лв. Сумата от 199,69 лв. е 
постъпила по сметките на РБ, както следва на 27.06.2022г. - 4,35 лв. и на 

20.07.2022г. - 195,34 лв. За закъснението е начислена и платена лихва в 

размер на 0,33 лв. 
 



■ За данъчен период от 01.07.2022г. до 31.07.2022г. 

Подадена СД № 22172143531/15.08.2022 г. с резултат ДДС за внасяне в 
размер на 205,03 лв. След като не е признато право на данъчен кредит по 

фактура  № [ЕГН] от 29.07.2022г. с данъчна основа 50750 лв. и начислен 

ДДС в размер на 10150 лв. издадена от С. Експортинг - ЕООД Резултатът 
за периода се променя от ДДС за внасяне в размер на 205,03 лв. на ДДС за 

внасяне в размер на 10 355,03 лв. Сумата от 205,03 лв. е постъпила по 

сметките на РБ на 02.09.2022г. За закъснението се начислява лихва в 

размер на 1,08 лв. 
На основание чл. 175 от ДОП от Закон за лихвите върху данъци такси и 

други подобни държавни вземания /ЗЛДТДПДВ/ върху всички 

установени задължения са начислени лихви към 19.06.2023г. датата на 
издаване на РА. 

По делото е изслушана и приета и компютърно-техническа експертиза 

изготвена от вещо лице И. Г. И.. Съгласно заключението на експерта РД, 

РА, ЗВР и ЗИЗВР са подписани с квалифицирани електронни подписи нас 
титулярите И. М. Р., Б. М. Я. и Ф. Н. Т.. Квалифицираните удостоверения 

са издадени на физическите лица, които представляват НАП и са били 

валидни към момента на подписване на документите. 
 

При така установената фактическа обстановка съдът намира от 

правна страна следното: 

 

Жалбата е подадена от надлежна страна, в срока по чл. 156, ал. 1 във 

връзка с ал. 5 от ДОПК и след обжалване на ревизионния акт по 

административен ред, поради което същата е процесуално допустима. 
Разгледана по същество, жалбата е неоснователна. 

По силата на чл. 160, ал. 2 от ДОПК, Съдът преценява 

законосъобразността и обосноваността на РА, както и валидността на 

акта, независимо дали са изрично релевирани доводи за нищожност на РА 
в обжалваната му част, като преценява дали е издаден от компетентен 

орган и в съответната форма, спазени ли са процесуалните и 

материалноправните разпоредби по издаването му. За валидността на акта 

съдът следи служебно.  
Предвид направените по-горе констатации и представените по делото 

доказателства, се установява че РА е издаден от компетентни органи по 

смисъла на чл. 118, ал. 2 от ДОПК във вр. с чл. 7, ал. 1, т. 4 от ЗНАП и чл. 
119, ал. 2 от ДОПК, в кръга на определените им правомощия. Съгласно 

чл.119, ал.2 ДОПК Ревизионният акт се издава от органа, възложил 

ревизията, и ръководителя на ревизията в 14-дневен срок от подаването 



на възражение или от изтичането на срока за подаване на възражение. 

Компетентността на органа, подписал посочените по-горе заповеди и 
оспорвания РА е установена с официални документи по смисъла на чл. 

179, ал. 1 от ГПК, с обвързваща материална доказателствена сила, която 

не е оборена. Изложеното до тук води до извод, че ревизионното 
производство е извършено от компетентни за целта органи.  

Настоящата инстанция констатира, че РА е подписан с електронни 

подписи от органите по приходите– негови издатели. Съгласно чл. 3 от 

ЗЕДЕУУ (ред.- ДВ, бр.85 от 2017г., действаща към момента на издаване 
на РА) електронен документ е електронен документ по смисъла на чл. 3, 

т. 35 от Регламент (ЕС) № 910/2014 на Европейския парламент и на 

Съвета от 23 юли 2014 г. относно електронната идентификация и 
удостоверителните услуги при електронни трансакции на вътрешния 

пазар и за отмяна на Директива 1999/93/ЕО (OB, L 257/73 от 28 август 

2014г.); като писмената форма се смята за спазена, ако е съставен 

електронен документ. В конкретния случай РА е създаден като 
електронен документ по смисъла на чл.3, ал.1 ЗЕДЕУУ, по отношение на 

които с оглед фикцията, установена в ал.2 се приема, че е спазено 

изискването за писмена форма. Доказателствената сила на подписания с 
КЕП електронен документ е такава, каквато законът признава на 

подписания писмен документ. Именно като електронен документ, 

подписан от посочените в тях органи по приходите с електронен подпис, 

актът е изпратен като електронно съобщение и връчен на ревизираното 
лице по реда на чл.30, ал.6 ДОПК и това обстоятелство е удостоверено по 

предвидения за това в цитираната норма ред с разпечатка на записа в 

информационната система. С оглед разпреденото от законодателя в 
чл.184, ал.1 ГПК, приложима в съдебното производство по оспорване на 

РА на основание § 2 ДР на ДОПК, тези електронни документи са 

представени на Съда като възпроизведени на хартиен носител преписи, 

заверени от страната. Това е относимо и за РД, ЗВР и ЗИЗВР. 
Във връзка с горното следва да бъде отбелязано, че в хода  на 

производството, посредством приетата експертиза, изготвени от вещо 

лице И. И., заключението по което съдът кредитира като компетентно и 

обосновано, неоспорено от страните, с категоричност се установи 
авторството и валидността на актовете, поради което всички възражения 

на жалбоподателя в тази насока се явяват несъстоятелни. 

На следващо място, спазени са процесуалните правила за извършването 
на ревизията. Ревизионният акт е издаден в предвидената форма съгласно 

чл. 120, ал. 1 от ДОПК и съдържа реквизитите по чл. 120, ал. 1 от ДОПК, 

както и указанието, че се приемат констатациите от ревизионния доклад, 



който на практика представлява неразделна част от издадения ревизионен 

акт. Оспореният РA съдържа разпоредителна част в табличен вид, в която 
е определен размерът на обжалваните задължения. Съдът не констатира 

съществени процесуални нарушения на 

административно-производствените правила. 
По приложението на материалния закон съдът намира следното: 

Правото на приспадане на данъчен кредит е сложен фактически състав, 

който поражда правните си последици само ако са налице всички негови 

елементи. Това право е свързано с извършването на реална доставка по 
смисъла на чл. 6, ал. 1 и чл. 9 от ЗДДС. Като доставката на стока по 

смисъла на закона е прехвърлянето на правото на собственост или друго 

вещно право върху стоката, а доставката на услуга е всяко извършване на 
услуга. 

Изводът за липса на реална доставка следва да се базира на: установени 

факти и обстоятелства от обективната действителност и техния анализ 

чрез прилагане на определени логически правила. Съдът следва да 
установи, дали изводът за липса на реална доставка е основан на 

правилна преценка на фактите и обстоятелствата, установени в хода на 

ревизионното производство. Като в тежест на ревизираното лице е да 
докаже, реалността на доставките, като благоприятен за него факт, 

свързан с възникване на правото на данъчен кредит. От своя страна, съдът 

следва да направи преценка, дали изводът на ревизиращите органи за 

липса на реални доставки е логически и правно обоснован. 
Реалното извършване на доставка е положителен факт от обективната 

действителност и като такъв, при настъпването му остават следи и за него 

са налични доказателства. Доставка на стока или услуга представлява 
стопанска операция, която има две страни: доставчик и получател. Всяка 

от страните трябва да притежава счетоводни и търговски регистри за 

осъществени сделки, както и писмени доказателства, удостоверяващи 

осъществяването на доставките. Липсата на такива доказателства може да 
обоснове извод за липса на реално извършени доставки по смисъла на чл. 

6, ал. 1 и чл. 9, ал. 1 от ЗДДС.  

Законът е въвел задължението за субекта ползващ данъчен кредит -да 

докаже материалноправните предпоставки за възникване и упражняване 
правото на приспадане. Това задължение съществува и за жалбоподателя 

по настоящото дело. Този извод се извежда от разпоредбата на чл. 170, ал. 

1 от АПК, според което задълженото лице следва да докаже 
благоприятните за него факти. В този смисъл е и съдебната практика на 

ВАС и СЕС. Правото на данъчен кредит е субективно притезателно право 

с насрещен субект приходната администрация, поради което според чл. 



154 от ГПК, приложим на основание § 2 от ДР на ДОПК, във връзка с чл. 

144 от АПК, доказателствената тежест за установяването му е за 
жалбоподателя.  

Съдът ще вземе едновременно отношение по всички процесни фактури и 

фирми предвид идентитета на фактите и основанията, въз основа на които 
ревизиращите органи са направили своите изводи и с които настоящата 

съдебна инстанция изцяло се солидаризира. 

Според съдебния състав, в настоящото производство жалбоподателят  

„АЛ КОНСУЛТ“ ЕООД не доказа наличието на материалноправните 
предпоставки за упражняването на правото на данъчен кредит. 

Единствените представени от ревизираното лице документи 

удостоверяващи извършените сделки са процесните фактури. Не е 
изключено, а и обичайно това е и единственият документ, който страна 

би могла да предостави, но следва да бъде подчертано, че в хода на 

ревизията, ревизираното лице не е представило по нито една от 

ревизираните сделки счетоводна, търговска и банкова документация, 
които да се противопоставят на тезата на ревизиращите органи за липса 

на доставка. 

 В хода на ревизионното производство данъчните органи са положили 
необходимите усилия по установяване на релевантните факти и 

събирането на доказателства за реалността на извършените сделки. От 

представените документи е видно, че липсват доказателства за наличие на 

ресурсна обезпеченост за извършване на проверяваните доставки, не са 
декларирани обекти, складове на стопанска дейност. Не са представени 

договори за поръчки, заявки, информация за начина на калкулиране на 

цената на стоките, приемо-предавателни протоколи, липсва информация 
къде и от кого е натоварена и съответно разтоварена стоката и от/в чия 

база. В случая липсват счетоводни данни за материални сметки, от които 

да е видно осчетоводяване на придобиването и изписването на стоката по 

вид и количество, с оглед доказване, че доставчиците са придобили и са 
имали наличности от съответния вид към датата на доставките. В 

действителност липсата на кадрова обезпеченост при доставки на стоки 

не е самостоятелно основание за отказ на правото на приспадане на 

данъчен кредит, но в хода на ревизията не е установена и ресурсна 
обезпеченост за извършване на проверяваните доставки, не са 

декларирани обекти, складове на стопанска дейност. Липсва информация 

къде и от кого е натоварена и съответно разтоварена стоката и от/в чии 
обект. Не са ангажирани доказателства и във връзка с предходните 

доставки, справки за стоков поток с цел проследяване заприходяването и 

изписването на стоките по доставчици, клиенти, вид. стойност и 



количество. Не са представени регистри за счетоводно и аналитично 

отчитане. 
Съдът намира, че в случая РА е съобразен и с практиката на Съда на 

Европейския съюз (СЕС). При различна фактическа обстановка, по 

същество навсякъде СЕС намира, че правото на данъчен кредит е 
свързано с осъществена реална доставка. Нито Директива 2006/112/ЕО на 

Съвета относно общата система на данъка върху добавената стойност, 

нито практиката на СЕС обаче ограничават по някакъв начин 

възможностите за изследване на въпроса дали доставката е осъществена 
реално и дали, ако е осъществена, не се разминава с отразеното във 

фактурата (напр. по отношение на посочения доставчик) и дали 

получателят е могъл да знае за това. Отново нито Директивата, нито 
практиката на СЕС лимитират какви обективни факти от 

действителността могат да бъдат анализирани за тези цели – и това е 

нормално, тъй като те варират значително според спецификите на 

конкретния случай. 
Ревизиращите органи са се съобразили с горното и са направили преценка 

на множество обстоятелства относно спорните доставки. Освен, че са 

анализирали преките фактори от значение за изпълнение на доставките, 
същите са направили и анализ на поведението на доставчиците и самото 

ревизирано лице. 

От казаното може да се заключи, че изборът на сочените доставчици не е 

извършен на база обективни търговско - икономически критерии. 
Страните не са целели предоставяне, съответно получаване на услуги, а 

само съставяне на данъчни документи, които да осигурят възможност за 

ползване на право на приспадане на данъчен кредит за съответния 
период. Ползването на право на приспадане на данъчен кредит по 

документи с невярно съдържание, които не са съставени в резултат на 

действително развили се търговски взаимоотношения, се квалифицира от 

СЕС като позоваване на правото на приспадане с измамна цел или с цел 
злоупотреба – Решение от 06 декември 2012г. по дело С-285/11, 

„БОНИК“ ЕООД, т. 36. Ползването на данъчен кредит с измамна цел не 

се толерира от закона. Извод за наличие на такава следва да се направи 

въз основа на събраните в хода на ревизията доказателства и 
установените обективни данни, както са сторили органите по приходите в 

настоящото производство. 

В хода на съдебното производство от жалбоподателя не са представени 
доказателства, опровергаващи изводите на ревизиращите органи за липса 

на реалност на процесните доставки, въпреки изричните указания от 

страна на съда - в тази насока. Не са представени други доказателства, 



различни от събраните в хода на ревизионното производство, които да 

установят чрез пълно и главно доказване реалност на доставки предмет на 
спора, поради което и въз основа на изложените по-горе мотиви, съдът 

приема, че РА, в оспорената част е материално законосъобразен. 

Съдебният състав намира, че от доказателства по делото се установява, че 
злоупотребата с ДДС по всяка от проверяваните доставки е обусловена от 

действия на ревизираното лице, насочени към създаване на данъчно 

предимство. Като това е осъществено, чрез създаването и използването на 

документите, с цел заобикаляне на закона и постигане на данъчно 
предимство, като същевременно доставките не са икономически 

обосновани, независимо от това че са свързани с дейността на 

дружеството. Знанието за това у ревизираното лице се извежда от: 
обективните действия свързани със снабдяването и представянето пред 

данъчните органи на оспорените фактури и приложените към тях 

документи, който документално да обосноват неизвършени сделки и 

услуги, без реално те да са извършени. Тези обективни действия, според 
настоящия съдебен състав водят до еднозначен извод, че жалбоподателят 

съзнателно е използвал посочените фактури и приложения към тях, с цел 

създаване на данъчно предимство. 
В обобщение съдът намира, че РА, в оспорената част, е законосъобразен и 

обоснован, по изложените по-горе съображения, а жалбоподателят, с 

оглед доказателствената тежест, която носи в процеса, не успя да обори 

фактическите констатации и правни изводи на ревизиращите органи, 
поради което жалбата е неоснователна и като такава следва да бъде 

оставена без уважение.  

С оглед изхода на спора, на основание чл. 161, ал. 1 от ДОПК, на 
ответника следва да се присъди юрисконсултско възнаграждение в размер 

на 19 114 лева, определено съгласно чл. 8, ал. 1 вр. с чл. 7, ал. 2, т. 5 от 

Наредба № 1 от 9.07.2004г. за минималните размери на адвокатските 

възнаграждения. 
Воден от горното и на основание чл. 160, ал. 1, предл. последно от ДОПК, 

Административен съд – София град, Трето отделение, 79 състав, 

 

Р Е Ш И: 
 

ОТХВЪРЛЯ жалба на „АЛ КОНСУЛТ“ ЕООД, ЕИК-[ЕИК], с адрес 

[населено място],[жк],  [улица], № 33, магазин 8, представлявано от 
управителя  А. Д. Б., срещу потвърдения с Решение № 1461/12.10.2023г. 

на Директора на ОДОП-С. -Ревизионен акт №Р-22221722005510-091-001/ 

19.06.2023г. 



ОСЪЖДА „АЛ КОНСУЛТ“ ЕООД, ЕИК[ЕИК], да заплати на Национална 

агенция за приходите разноски по делото в размер на 11 114 лева 
(единадесет хиляди сто и четиринадесет). 

Решението подлежи на обжалване с касационна жалба пред Върховния 

административен съд на Република Б., в 14-дневен срок от съобщението 
до страните. 

 

                                                                      
  
  
 
 


